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
kiety, flizy, garaż, tel. piwnica ogródek – 350 000 zł, of. 809
KROWODRZA – ZAKĄTEK – 85 m2 – 1 pietro (4), sześcio−
letnie w budynku ogrodzonym i strzeżonym, wysoki stan−
dard wykończenia, miejsce postojowe w garażu pod−
ziemnym, taras – 455 000 zł, of. 3081
PŁASZÓW – GROCHOWA – 81 m2 – 2 piętro (2), dziesię−
cioletnie zaadaptowane poddasze (po obrysie 98 m2),
tel., podłoga – korek – 230 000 zł, of. 3032
NOWA HUTA – DYWIZJONU 303 – 71 m2 – 10 piętro (10),
parkiety, flizy, tel., wymienione okna, oddzielne wc i ła−
zienka – 135 000 zł, of. 3048
CENTRUM – KARMELICKA – 137 m2 – 1 piętro (4), odręb−
na księga, po remoncie, dwa balkony, parkiety, dwu−
stronne, okna na ul. Karmelicką i ogród, miejsce posto−
jowe na podwórzu, ogrzewanie c.o. indywidualne ga−
zowe, może być na lokal biurowy – 480 000 zł, of. 2812
KROWODRZA – KUJAWSKA – 103 m2 – 1 piętro (3), parkiety,
flizy, balkon, garaż 28 m2, duże piwnice – 620 000 zł, of. 2992
KROWODRZA – GŁOWACKIEGO – 118 m2 – 3 i 4 piętro
(4), nowe, dwupoziomowe, do wykończenia wnętrze,
duża komórka lokatorska – 365 000 zł, of. 3082
PODGÓRZE – TELIMENY – 80 m2 − wysoki parter (4), standardo−
we, dwa balkony, tel., możliwość garażu – 160 000 zł, of. 3173
KROWODRZA – ZACZAROWANE KOŁO – 77,5 m2 – wysoki
parter (4), 5−letnie, parkiety, flizy, tel., możliwość kupna
garażu za dodatkowe 35 000 zł – 277 200 zł, of. 3275
KROWODRZA – ŚWIĘTOKRZYSKA – 85 m2 – 3 piętro (4) z win−
dą, 6−letnie, spółdzielcze własnościowe, parkiety, flizy, tel.,
garaż – 397 000 zł, of. 3093

5 POKOI Z KUCHNIĄ
CENTRUM – GRABOWSKIEGO – 136 m2 – 3 piętro (3), udział,
parkiety, ogrzewanie c.o. gaz, jasne i słoneczne, kamie−
nica i mieszkanie w dobrym stanie – 555 000 zł, of. 3067
DĘBNIKI – SZWEDZKA – 110 m2 – 1 i 2 piętro, dwupozio−
mowe, 7−letnie, parkiety, flizy, tel., hipoteczne, miejsce
postojowe w garażu, budynek ogrodzony, wspólny
ogród 8–arowy – 495 000 zł, of. 3075
KROWODRZA – rejon LEA – 170 m2 – wysoki parter,
1/2 udziału w kamienicy, duże pokoje, dwie łazienki, dwie
toalety, weranda, parkiety, wysokie piwnice do wyko−
rzystania na działalność gospodarczą, możliwość parko−
wania auta na podwórzu, może być na lokal mieszkalny
lub siedzibę firmy, lokal biurowy – 520 000 zł, of. 2638
KROWODRZA – RADZIKOWSKIEGO – 131 m2 – 4 i 5 piętro,
dwupoziomowe, nowe, do indywidualnego wykończe−
nia, bez białego montażu – 360 000 zł, of. 2913 (garaż
dodatkowo za 40 000 zł)
DĘBNIKI – SZWEDZKA – 210 m2 – 2 i 3 piętro (3), dwupo−
ziomowy apartament 5 – pokojowy (siedmioletni), kuch−
nia, dwie łazienki, toaleta, garderoba parkiety, dwa
garaże po 26 m2 każdy, taras 16 m2, ogrzewanie indy−
widualne gazowe, do dyspozycji wspólny ogród 8 a,
dom ośmiorodzinny ogrodzony murem, siłownia, klima−
tyzacja – 261 000 USD, of. 3078

WYNAJEM – OFERTA SPECJALNA
Nowy budynek mieszkalny do wynajęcia ulica EMAUS między FOCHA

a PIASTOWSKĄ – wysoki standard wykończenia, do wynajmu
w całości, dla firmy lub instytucji (możliwość długoletnej umowy)

– 5 mieszkań w tym: 3 mieszkania o pow. 40 m2 i 2 mieszkania
dwupoziomowe o pow. 94m2, podziemny parking na 6 samochodów,

obiekt ogrodzony, widok na Błonia i Kopiec Kościuszki.
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ul. Karmelicka 66
zapraszamy pon.−pt. 9 − 17

tel. 633−26−93, tel./fax 423−31−99

Kompleksowa obsługa w zakresie obrotu nieruchomościami,
regulacje stanów prawnych, prowadzenie inwestycji

NOWOHUCKA − 113 a,  działka pod usługi
komercyjne, uzbrojona, możliwość zabudowy,
budynek 7−kondygnacyjny o pow. max.
16 000 m

2 
− of.164

e−mail:biuro@mankowski.krakow.pl
www.mankowski.krakow.pl

• 29 apartamentów (część z tarasami)
o pow. od 55 m2 − 150 m2 − do sprzedaży

• 1100 m2 pow. biurowych do wynajęcia

• obiekt ogrodzony, strzeżony, monitorowany

• portiernia, winda, własna kotłownia

• indywidualne opomiarowanie mediów

• własność hipoteczna !

APARTAMENTY PRZY ul. LEA
nowa inwestycja mieszkalno − biurowa

F.Chopina
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Juliusza Lea

JEDNA Z OSTATNICH TAK DOBRYCH LOKALIZACJI • obiekt wykończony w wysokim standardzie
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

PODGÓRZE – RUCZAJ − 217 m2, dz. 7 arów, poł. bliźniaka
do wykończenia: trzeba zrobić podłogi oraz biały montaż.
Na parterze znajduje się ogromny salon, kuchnia z jadal−
nią, łaz. z toaletą, pom. gosp., na piętrze: łaz., garderoba
oraz pomieszczenie typu studio, okna drewniane maho−
niowe z szybami antywłamaniowymi – 480 000 zł, of. 3181
KROWODRZA – ZARZECZE − 250 m2, działka 4 ar, nowy dom
dwukondygnacyjny, 5 pokoi w tym salon 40 m2, 2 łazienki,
nie podpiwniczony, garaż, wnętrze do wykończenia bez
białego montażu, kafelek, parkietu –760 000 zł, of. 1616
KROWODRZA – ŻMUJDZKA − działka 8,71 a, pow. całko−
wita 200 m2, dwurodzinny, nadaje się również na sie−
dzibę firmy – 160 000 USD, of. 1057
LANCKORONA – 20 ar, willa 200 m2 do częściowego
remontu, bardzo pięknie położona i zaprojektowana,
ładny zagospodarowany ogród, sześć pokoi, kuchnia,
dwie łazienki, tarasy widokowe – 270 000 zł, of. 2681
KLINY – KOSTRZEWSKIEGO − działka 2,6a, pow. 244 m2,
zabudowa szeregowa, czteroletni, salon, kuchnia, czte−
ry sypialnie, dwie łazienki, garaż – 440 000 zł, of. 2799
PODGÓRZE – FAUSTYNY SIOSTRY − działka 17,5 ar, 6−let−
ni, wolnostojący, pow. użytkowa 220 m2, ładnie zago−
spodarowany ogród – 250 000 USD, of. 2468
KAMIONNA – pow. LIMANOWSKI − działka 50 ar, pow.
całkowita 100 m2, drewniana chata po remoncie,
2 pokoje, kuchnia, łazienka , poddasze do adaptacji,
działka widokowa – 170 000 zł, of. 641
LUSINA − działka 11ar, pow. 300 m2, stan surowy za−
mknięty, cztery bardzo duże pokoje, dwie łazienki, ga−
raż , wybudowany bardzo solidnie – 450 000 zł, of. 3016
PODGÓRZE – PRONASZKÓW − dz. 3,9 ar, 280 m2, nowy, 6 pok.,
kuchnia, 2 łaz., garaż, taras – 430 000 zł (do wykoń.) of. 2303
RUDAWA − działka 27 ar, 80 m2, 2 kondygnacyjny, 5 pokoi,
dom wybudowany w latach 60−tych – 140 000 zł, of. 2747
POLANA ŻYWIECKA − działka 3,7 ar, 185 m2 połowa bliź−
niaka, stan surowy otwarty – 305 000 zł, of. 3162
ŚRÓDMIEŚCIE – BROGI − dz. 3 ar, 160 m2, 5 pok., kuchnia, 2 łaz.,
c.o. miejskie lub gazowe, poł. bliźniaka – 450 000, of. 2899
PODGÓRZE – KOŚCIUSZKOWCÓW − działka 4,5 ar, 190 m2,
trzykondygnacyjny, 3 mieszk., parter: 100, 1 p. 50 m2, 2 pię−
tro 20 m2, ogrz. c.o. gaz, garaż, piwnice – 340 000 zł, of. 3226
WOLA ZACHARIASZEWSKA − działka 56 ar, 220 m2, ośmiolet−
ni, 7 pokoi, dwie kuchnie, dwie łazienki – 380 000 zł, of. 2877
GŁOGOCZÓW − działka 21ar, 150 m2, salon, 3 sypialnie, 2 ła−
zienki, blisko las, drewniano−murowany – 270. 000 zł, of. 2770
KROWODRZA – CHABROWA − działka 6,7 ar, około 220 m2,
podpiwniczony z garażem, dwuletni, niezamieszkały, so−
lidnie wybudowany, salon, trzy sypialnie, łazienka, toale−
ta – 165 000 USD, of. 1704
KROWODRZA – ARCISZEWSKIEGO − dz. 3,5 ar, zabudowa
szereg., 4 pok., kuchnia, 2 łaz., garaż – 440 000 zł, of. 2885
SWOSZOWICE – CHAŁUBIŃSKIEGO − działka 12 ar, 500 m2
dwukondygnacyjny, salon, 5 sypialni, dwie łazienki, ga−
raż, 2 letni, bardzo solidnie wybudowany i wykończony,
może być na siedzibę firmy – 159 000 USD. of. 2723
CZASŁAW − działka 7 ar, 210 m2, dom letni całoroczny,
20−letni, wykończony drewnem, salon z kuchnią, 3 sy−
pialnie – 400 000 zł, of. 3171
Gm. CZCHÓW – PIASKI DRUŻKÓW − działka 19 ar, 84 m2,
drewniano−kamienny, salo, cztery sypialnie, kryty bla−
chą trapezową – 150 000 zł, of. 3236
PRZEGINIA DUCHOWNA − działka 10 ar, 120 m2, dwu−
letni, dwukondygnacyjny, salon, kuchnia z jadalnią,
2 łazienki, 3 sypialnie – 260 000 zł, of. 3106
PODGÓRZE – MARZANNY − działka 6,5 ar, 390 m2, dom dwu−
rodzinny nowy, do zamieszk., 6 pok., 2 łazienki, 2 toalety, ogrze−
wanie c.o. gaz, taras, garaż 66 m2 – 1 000 000 zł, of. 3218
WIŚNIOWA − działka 11ar, 150 m2 + garaż wolnostoją−
cy, bardzo ładny, ciekawe wnętrze, na parterze salon
z kominkiem, dwie sypialnie, łazienka, poddasze sa−
lon 75 m2, og. elektryczne – 350 000 zł. of. 3257
SRÓDMIEŚCIE − działka 5,16 ar, 47 m2, dwa pokoje przej−
ściowe, kuchnia, domek przylega do ściany drugiego,
ogrodzony, po remoncie – 195 000 zł, of. 3259
STRÓŻA − dz. 12,5 ar, nowy dom 120 m2 plus budynek gospo−
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
PROKOCIM – 330m2, dz. 4a, do zamieszkania,
kominek, zabudowa kuchni ze sprzętem AGD,
garaż, 440.000zł, of.130/2269
SWOSZOWICE – dom dwurodzinny, 160 m2,
12,8 ara działki, 310.000 zł, of.155/12
ZAKOPIAŃSKA – 200 m2, idealny na działalność,
2 ary działki, 280.000 zł, of.155/4
SWOSZOWICE – 200m2, 4a, stan otwarty, dwu−
kondygnacyjny, 240000zł, of.151/1619
PRZEGORZAŁY – przepięknie położona nowa re−
zydencja z tarasem widokowym, 390m2, pięk−
na działka 13,60a; 400.000usd, of.117/2451
JUGOWICE – 210m2, dz. 5,5a, 10−letni, 320.000zł,
of.130/2554
ZAMOYSKIEGO – budynek mieszkalny + pra−
cownia (lokal użytk.), 230 m2, 2,7 a, po mo−
dernizacji, 390 000zł, of.117/2480
ŁANOWA – 200m2, 7,2a, hala 92m2, do zam.,
co gaz, wolnost, media, 410000 zł, of.151/1666
WOLA JUSTOWSKA – 250m2, 7a, wolnost, max,
do wyk, kosmetycz, 380000 zł, of.151/1683
KURDWANÓW – 198m2, dz. 1,5a, zabudowa
szeregowa z 1999r., 390.000zł, of.130/1945
WRÓBLOWICE – 170m2, 13,6a do zam. dwupo−
ziomowy max blacha, 450000 zł of.151/1528
LUBOCZA – 200m2, 12,5a wykończony do za−
mieszkania, 300000 zł of.151/1547
PIASKI – 250m2, 7,5a do zamieszkania dwupo−
ziomowy, 330000 zł of.151/703
SIOSTRY FAUSTYNY – 380m2,17a,1992r.,garaż po−
dwójny, kominek, dwie kondygnacje,
250.000USD, of.149/1059
BIEŻANÓW – 132,8m2 z1926 r., dachówka, par−
terowy, do remontu, 208.000zł. of.151/1722
OLSZTYŃSKA – 150m2, działka 4a, bliźniak do
zamieszkania, 100 000 USD ewentualnie zamia−
na na mieszkanie, of.158/1151
AZORY – 118m2, zabudowa bliźniacza, 1,7a,
garaż wolnostojący, 290 000 zł, of.158/553
BIEŻANÓW – stan surowy zamknięty, 350m2, cie−
kawa architektura, 14,16a, 400 000 zł, of.158/941

PŁASZÓW – 200m2, działka 8a, do zamieszka−
nia 400 000 zł, of.158/1116
PRĄDNIK CZERWONY – 175m2, działka 3a, z
1995r., salon z kominkiem, 500.000zł, of.130/2478
PRZEGORZAŁY – rezydencja, 340m2, działka
16a, wysoki standard, 250.000USD, of.130/2425
OS. ŁOKIETKA – 255 m2 4,84a do zamiesz. su−
perkomfort − 510000 zł, of.151/1748
PYCHOWICE – 125 m2 1.08 zab.szereg., wykoń−
czony superkomfort − 390000 zł, of.151/1754
SIDZINA – 280 m2 25a nowy wylewki proterm
dachówka − 690000 zł, of.151/1736
NOWA HUTA, KOŚCIELNIKI – bardzo ładny,
nowy (2001r) 2−rodzinny dom o pow, 270m2,
dz. 59a lub mniej−ładnie zagospodarowana,
Cisza i spokój w okolicy Lasku. 520 000zł
of.117/2503
PRĄDNIK BIAŁY – wolno stojący 100m2, stan
surowy zamknięty, dz. 2,98a, 200 000 zł,
of.158/1159
PRĄDNIK CZERWONY – 238m2, dz.7,7a, 2−kon−
dygnacyjny, do zamieszkania, 585.000zł,
of.130/2646
MYDLNIKI – 270m2, dz. 5,4a, wielorodzinny, do
zamieszkania, 360.000zł, of.130/2376
KLINY – 160m2, dz. 3,1a, 4−letni, do zamiesz−
kania, ogrodzenie z kamienia, 550.000zł,
of.130/2281
KLINY – 200m2, dz. 5,5a, stan surowy otwarty
przykryty, 310.000zł, of.130/2245
SWOSZOWICE – 298m2, 11,52a, nowy, do wy−
kończenia, dwupoziomowy, 160000USD,
of.151/1780
RUCZAJ – 180m2, dz.4,2a, nowy, 2−kondygna−
cyjny, atrakcyjny, 435.000zł, of.130/2664
KURDWANÓW – 150m2, dz. 21a, zabudowa bliź−
niacza, do zamieszkania, 360.000zł, of.130/1550
KOŚCIELNIKI – 108m2, dz. 13a, 2−kondygnacyj−
ny, do zamieszkania, 209.000zł, of.130/2541
KLINY – 210m2, dz. 3a, zabudowa szeregowa,
do zamieszkania, 350.000zł, of.130/2419
DĘBNIKI – 180m2, dz. 4,5a. wysoki standard, wy−
posażony, pięknie zagospodarowany ogród,
790.000zł, of.130/2206
OK.UL.CHEŁMOŃSKIEGO – dom w zab. sze−
regowej 240m2, działka 3a, 480 000 PLN,
of.158/960
KURDWANÓW – drewniany, parterowy, 55m2,
działka 3a, 62 000 PLN, of. 158/1252
BIEŻANÓW – 210m2, 14,5a, stan surowy za−
mknięty,  p ięt ro+poddasze,  270.000z ł ,
of.149/1357

DOMY POZA KRAKOWEM
SPRZEDAŻ

ALWERNIA − KWACZAŁA – 91r., z basenem,
240m2, 8,5a działka, wykończony, 230.000zł,
of.149/1155
BODZANÓW – gm. Niepołomice, 120 m2, 30 a.
stan sur. zamkn. 200.000 zł, of.117/2373.

BRZYCZYNA – 1960r., 110m2, 8a, 150.000zł,
of.149/1266
BYSTRA KRAKOWSKA – pow. bielski, 30 arów
działki w pięknej okolicy, domek całoroczny,
3pok, kuchnia, łazienka, pod lasem, strumyk,
170.000 zł, of.155/441
CZASŁAW – 250m2, 1982r., zagospodarowa−
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
dia w drodze, 104.500zł, of.130/2192
KURDWANÓW – 13,5a, media przy działce, przy
asfalcie, atrakcyjna lokalizacja, 189.000zł,
of.130/2160
SOBONIOWICE – 18a, media w drodze, płaska,
przy asfalcie, 45.000zł, of.130/2047
NIEPOŁOMICE – 14a, media w drodze, przy as−
falcie, płaska, możliwy podział na dwie,
68.500zł, of.130/1928
KRZYSZKOWICE – 19a, media w drodze,
25.000zł, of.130/2115
SIEPRAW – 21,5a, z rozpoczętą budową, 70 000 PLN,
of. 158/1231
KARNIÓW – budowl. 15a, 45 000 PLN, of. 158/1069
WĘGRZCE – 7a, na działce budynek z nada−
nym numerem, w budynku prąd, gaz,105 000
PLN, of. 158/1238
CZYŻYNY – 69 arów. M1U , 300 zł/mkw, of. 155/377
CZYŻYNY – 85 arow, usługowa, 100 USD/mkw
of. 155/530
AL.POKOJU – 50 arów, usługi komercyjne,
130 USD/mkw, of. 155/30
GÓRA BORKOWSKA – Zakopiańska 48 arów
usługi komercyjne, 85 USD /mkw of.155/23
NOWA HUTA – al. Solidarności, 15 arów, prze−
mysłowa, 100.000 zł, of. 155/150
DĄBIE –  przy Plaza, 75 arów, 85USD/MKW WZiZT
na obiekty handlowe, of. 155/21
WITKOWICE – 16 arów pod budownictwo jed−
norodzinne z 2 strami domkami, 20.000 zł/ar,
of. 155/526
WŁOSAŃ – 65 arów, w tym 13 a rolne, 3.000 zł/ar
of. 155/105
RADZIKOWSKIEGO – 9,57 pod budownictwo
jednorodzinne, 95 USD/mkw, of. 155/408
RADZIKOWSKIEGO – 45 arów pod motel, zajazd,
usługi turystyczne, motoryzacyjne, 95 USD/mkw,
of. 155/407
SKOTNIKI – 15 arów usługowa, 30.000 zł, of. 155/306

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
GARSONIERY, 1 POKOJOWE
BIAŁOPRĄDNICKA − 31m2, 3/3, 2000r., balkon,
105.000zł, of.149/859
BRONOWICKA − 30m2, 1/3, parkiet, telefon, bal−
kon, 105.000zł, of.149/857
PRĄDNICKA − 25,5m2, 0/III, po remoncie, aneks
kuch. z pokojem, 68000 zł, of.151/1460
TEATRALNE − 26m2, 3/3, parkiet, nowe flizy,
55.000zł, of.149/1062
WYSŁOUCHÓW − 34m2, 3/10, meble kuch. na wy−
miar, panele, loggia zab., 80.000zł, of.149/1251
HETMAŃSKA − 35m2,3/4,antresola,po remon−
cie,89.000zł, of.149/1316
HETMAŃSKA − 31m2, 1/4,podłoga deskowa, do od−
świeżenia, flizy w łaz. i kuch., 65.000zł, of.149/1318
PASTERNIK − 34, 5m2, 0/2, biały montaż, nowe,
do wykończenia, 103.500zł, of.149/1323 i 1324
SZUWAROWA − 31m2 II/IV nowe balkon telefon
− 95000 zł, of151/1655
KORPALA − KLINY − 36,6m2, 0/2, 1998r, meble
na wymiar kuch., 95.000zł , of.149/1333
JERZMANOWSKIEGO – 34m2, 0/X, loggia, jasna
kuchnia, flizy, zadbane, of.117/2404
BIAŁOPRĄDNICKA − 32m2 IV/IV nowe panele
flizy − 96.000 zł, of.151/1657
OBOZOWA − 31m2 I/IV balkon panele flizy te−
rakota − 98.000 zł, of.151/1656
DŁUGOSZA − 2/2,40m2,bez łazienki, do remon−
tu, 80.000zł, of.149/1334
ŁEPKOWSKIEGO – 33m2, IX/X, balkon, standard,
85.000zł, of.130/2434

ŚW. KINGI – 30m2, I/II 72 000 zł, of.158/1112
ZAKOPIAŃSKA − 35m2, jednopokojowe z jasną
kuchnią, po remoncie, udział, 85.000 zł, of.155/520
BARBARY – 36m2, III/IV, balkon, standard,
66.000zł, of.130/2287
JERZMANOWSKIEGO – 33,5m2, IX/X, loggia, fli−
zy, 66.000zł, of.130/2629
OS. ZGODY − 37 m2 III/IV po remoncie panele
nowa armatura − 72000 zł, of.151/1742
BOH.WRZEŚNIA − 32 m2 II/IV standard loggia −
70000 zł, of.151/1733
STAROWIŚLNA – 30m2, 0/III, oficyna, flizy, tera−
kota, 65.000zł, of.130/1915
DIETLA – 43m2, II/III, po gen. remoncie, nowe
okna, bardzo ładne, 142.000zł, of.130/2408
CHEŁMOŃSKIEGO – 24m2, X/X, parkiet, 58.000zł,
of.130/2641
KOMANDOSÓW – 20m2, O/IV, wyremontowa−
na, superkomfort, 72000 zł, of.151/1720
ŚLICZNA – 35,2m2, IV/X, balkon, ustawne, stan−
dard, panele, 90000 zł, of.151/1778
NADRZECZNA – 40m2, O/IV, nowe, balkon, par−
kiety, flizy, 110000 zł, of.151/1772
BRZOZOWA – 21m2, I/II, nowe okna, nowe flizy
i terakota, 85.000zł, of.130/2650
MITERY – 26m2, IV/IV, parkiet, wolne od zaraz,
60.000zł, of.130/2668
HUTNICZE – 36m2, II/IV, balkon, nowe okna,
66.000zł, of.130/2562
ŻABINIEC – 35m2, taras, nowe, wykończone,
108 000 PLN of. 158/1234
UL.KOBIERZYŃSKA –36m2, sp. własnościowe,
VIII/Ixp, 78 000 PLN, of,158/990
OS. SZKOLNE – 32m2, Vp ostatnie, hipoteka,
65 000 PLN, of. 158/1233
OS. GÓRALI – 20m2, parter w IIp, hipoteka,  58
000 PLN, 158/1232
OKÓLNA – 22m2, III/IVp, po remoncie, 55 000
PLN, of. 158/1212
TURKA – 37m2, II/IIIp, 103 600 PLN, of. 158/1216
ŁOKIETKA –30m2, III/Xp, sp. własnościowe, 95
000 PLN, 158/1198
ŚW. KINGI – 30m2, I/IIp, udział, 72 000 PLN, of.
158/1112

2 POKOJOWE
BOH. WRZEŚNIA − 45m2, 0/6, 1999r., mozaika
parkiet., 105.000zł, of.149/5
GOŁAŚKA − 52m2, 4/4, taras14m2, nowe okna,
parkiety, 125.000zł, of.149/1298
KOMANDOSÓW − 46m2, 0/4, balkon, parkiet,
bez fliz, 120.000zł, of.149/1295
LENARTOWICZA − adaptacja poddasza, wy−
kończone, flizy, panele, 4/4, 85m2, 250.000zł,
of.149/41
STAROWIŚLNA, I/IV, 77 m2, 2 pok., j.k., do re−
montu, parkiet, 165.000zł, of.155/370
UGOREK − 52m2 IV/VIII po remoncie loggia te−
rakota flizy parkiet − 145000 zł 151/1568
WALLENRODA − 45m2, 0/10, panele, loggia,
95.000zł, of.149/1095
NOWOSĄDECKA, przestronne 2−pokojowe z
jasna kuchnią i loggią, parkiety, flizy, IV/IV,
45m2, 98.000zł, of.155/487
HETMAŃSKA − 41,5m2,2/4, 2 pok. z aneksem
kuch., 88.000zł, of.149/1320
SZPITALNA − 25 − 130m2, nowe apartamenty w
ekskluzywnej kamienicy z windami, 2000USD/
m2, of.117/2275
DYWIZJONU 303 − 51m2, II/X − standard, blok z
nową elewacją.130.000zł, of.117/2455
PASTERNIK − 53,5m2, 0/2, biały montaż, nowe,
do wykończenia, 160.500zł, of.149/1325
BROŻKA – 41m2, 0/XI, standard, loggia, jasna
kuchnia, telefon, 93 000zł, of.117/2072
AL. SŁOWACKIEGO − 2 pok., 73 m2, II/III, zadba−
ne, ustawne, 217 000 zł, of.117/2477
SIEMASZKI – 52m2, II/III, kuchnia po remoncie,
parkiety, loggia, balkon, flizy, 140000zł, of.117/2482
GARNCARSKA − 125 m2, I/III, hipot., piękne prze−
stronne mieszkanie do remontu w wyremon−
towanej kamienicy 2.700 zł/m2, of.155/501
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PRĄDNIK BIAŁY − I/IIII w nowym budownictwie,
kuchnia połączona z pokojem dziennym, sy−
pialnia, parkiety, flizy, teren ogrodzony, 44 m2,
145.000 zł of.155/498
TRAUGUTTA − 60 m2, 0/IV, cegła, panele, po
kap. rem. brama na pilota, 160000 zł, 151/1659
RACŁAWICKA – 44m2, II/IV, loggia, po gen. re−
moncie, parkiet, flizy, terakota, 155.000zł,
of.130/2517
PODŁĘSKA − 39,7m2, nowe, wylewki, armatu−
ra, drzwi − 105.000zł, of.151/1597
OS. KAZIMIERZOWSKIE – ciemna kuchnia, 37m2,
VIII/X, standard, po remoncie, 73 000 zł, of.158/1057
OGRODOWE – 51m2, I/III, parkiet, wbudowa−
ne szafy, 97.000zł, of.130/2551
ŻYWIECKA – 51,5m2, I/I, parkiet, flizy, możliwość
garażu, 120.000zł, of.130/2621
TUCHOWSKA − 36 m2 III/III balkon nowe wykoń−
czone − 115000 zł, of.151/1746
LENARTOWICZA − 85m2, 4/4, zaadoptowane
poddasze, 220.000zł, of.149/41
DYWIZJONU 303 − 52m2, 7/10, nowe okna,
110.000zł, of.149/1328
ZAKOPIAŃSKA – 37m2, III/XI, panele, flizy, 5−let−
nie, 87.500zł, of.130/2635
OS. ZGODY – 50m2, III/VII, balkon, flizy, terako−
ta, 97.000zł, of.130/2504
ŻYTNIA – 50m2, VI/X, loggia, flizy, 125.000zł,
of.130/2536
DASZYŃSKIEGO – 36m2, IV/IV, c. kuchnia, flizy,
terakota, parkiet, 118000 zł, of.151/1769
II PUŁKU LOTN. – 51m2 IV/XI, ustawne, loggia,
panele, flizy, 115000 zł, of.151/1777
MIECHOWITY – 37m2, IV/IV, jasna kuchnia, fli−
zy, terakota, 96.000zł, of.130/2675
PALACHA – 37m2, IV/IV, do remontu, 73.000zł,
of.130/2673
LIPSKA – 42m2, 0/III, 6−letnie, balkon, kuchnia
na wymiar, szafa zabud., atrakcyjne, 99.000zł,
of.130/2670
CHMIELENIEC – 52m2, I/III, balkon, nowe, wy−
kończone, 165.000zł, of.130/2656
SPÓŁDZIELCÓW – 37m2, VIII/X, w standardzie,
69.000zł, of.130/2636
ZAKOPIAŃSKA – 42,5m2, V/X, mozaika, flizy, te−
rakota, 102.000zł, of.130/2519
MITERY – 60m2, 0/III, 3−letnie, parkiet, flizy, role−
ty okienne, 170.000zł, of.130/2439
OS. ZGODY – 50m2, II/Vp, parkiety, 103 000 PLN,
of. 158/1247
MŁYŃSKA – 46m2, IVp.ostatnie, sp.własnościo−
we, loggia, 110 000 PLN, of. 158/1244
OS. KAZIMIERZOWSKIE – ciemna kuchnia 38m2,
II/Xp, 67 000 PLN, of. 158/1217
ZAKOPIAŃSKA – 60m2, IVp.ostatnie, hipoteka,
garaż, 175 000 PLN, of. 158/1211
CENTRUM A – 47m2, I/IVp, 115 000 PLN, of. 158/1192
OS. PRZY ARCE – 42m2, IX/Xp, 110 000 PLN, of.
158/1170
BOSAKÓW – 44m2, I/VIIIp, mozaika parkieto−
wa 120 000 PLN, of. 158/1131
SŁOMIANA – 50m2, parter w IVp, 145 000 PLN,
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
mowe, Nowe (bez b. montażu) + 2 balkony,
ładnie położone, 3500zł/m2 + VAT, of.117/2501
CEGIELNIANA – 79,5m2, VI/X, loggia, mozaika,
flizy, terakota, 135.000zł, of.130/2585
CEGIELNIANA − 80m2, I/X, loggia, standard −
146.000zł, of.151/998
TURNIEJOWA − 87m2, III/III, nowe, superkomfort,
monitoring − 270.000zł, of.151/1029
ZAKĄTEK − 99m2, I/IV, balkon, garaż, nowe, wy−
jątkowe miejsce, obiekt ogrodzony i strzeżony
− 495.000zl, of. 117/2498
STRZELCÓW − 65 m2, O/IV, standard loggia −
150000 zł, of.151/1719
ZACZAROWANE KOŁO − 77 m2, O/IV, balkon
opomiarowane − 277000 zł, of.151/1747
PILOTÓW − 66m2, IX/X, balkon, parkiet, 160 000zł
of.117/2505
ZACZAROWANE KOŁO – 77m2, 0/V, miejsce ga−
rażowe, balkon, flizy, parkiet, stałe łącze,
277000zł, of.117/2516
II PUŁKU LOTNICZEGO – 73m2, III/IV, balkon, par−
kiet, flizy, nowe okna, 155.000zł, of.130/2647
HETMAŃSKA – 83,5m2, I/I, balkon, po gen. re−
moncie, kominek, bardzo ładne, 227.000zł,
of.130/1727
Rej. CHODKIEWICZA – 83,5m2, III/III, 2−poziomo−
we, nowe, 281.000zł, of.130/2323
KORDIANA – 130m2 pow. całk., 86m2 użytko−
wa, 3−poziomowe, wysoki standard, sauna,
235.000zł, of.130/2651
NUSZKIEWICZA – 105m2, 2−poziomowe, 4−let−
nie, atrakcyjne, możliwość garażu, 329.000zł,
of.130/2360
CENTRUM E – 74m2, IV/IV, balkon, atrakcyjne,
wyposażone, 163.000zł, of.130/2617
KOBIERZYŃSKA – 73m2, IVp.ostatnie, balkon,
160 000 PLN, of. 158/1240
MAJORA – 81m2, parter w IVp, garaż, taras,
290 000 PLN, of.  158/1046
ESTOŃSKA – 72,5m2, III/IVp, 2 balkony, 150 000 PLN,
of. 158/981
KRÓLEWSKA – 5 pok. 95,7m2, 2 loggie, 350 000 PLN,
of. 158/942

INNE
BIESZCZADY − 600m2, Nowy pensjonat działa−
jący, widok na Zalwew, 680 000zł, of.117/2486
OK. SIOSTRY FAUSTYNY – 1ha pod parking,
5 000 zł, of.158/1118

MIESZKALNE WYNAJEM
LENARTOWICZA − 100m2, puste, ogrz. el., 1500zł,
of.149/947
WYSŁOUCHÓW − 1 pok, 28m2, I/IIIp, balkon,
nowe, blok ogrodzony, umeblowana kuchnia,
600zł, of.117/2382
DALIOWA – 36m2, parter, nowe, 2pok, jasna, wy−
posażona kuchnia,  balkon, 600zł, of.117/1408
TURNIEJOWA − 52m2, 2pok., obiekt chroniony,
odnowa biologiczna, garaż w cenie wynajmu,
1200 zł, of.117/1837
OS. PIASTÓW − 3 pok, 47m2, po generalnym
remoncie, z parkietami, częściowo wyposażo−
ne,750zł, of.117/1871
CHOCIMSKA − 4 pokoje, 106m2 + taras 22m2,
umeblowane, superkomfortowe, z garażem,
alarm, monitoring, 850 USD, of.117/1942
JÓZEFITÓW − 2 pok. + j. k., 64m2, parter, może być
na biuro lub dla studentów − 1200zł, of.117/2508
KROWODERSKICH ZUCHÓW − 4 pokoje częściowo
umeblowane dla studentów 1400zł/mc, of.117/2497.
KRÓLEWSKA – 30m2, III/X, 1 pokój, jasna kuch−
nia, loggia, klimatyzacja, wysoki standard,
umeblowane, of.117/2476
SOBIESKIEGO – 190 m2 apartament 5 pokojo−
wy na cele mieszkalne lub biurowe 1.500 USD
of.155/529
RETORYKA – 87 m2, apartament 4 pokojowy
z widokiem na Wawel 3.000 zł of.155/173
WRÓBLEWSKIEGO – 1 pokój, 54m2, I/II, łazien−
ka po rem., 800zł, of.130/2371

KOBIERZYŃSKA – 1 pokój, 40m2, II/IV, wyposa−
żone, 4−letnie, 600zł, of.130/949
CHODKIEWICZA – 1 pokój, 38m2, umeblowa−
ne, wyposażone, 1000zł, of.130/961
KASZTANOWA – apartament, 120m2, umeblo−
wany, 2 sypialnie, salon, gabinet, taras, ogród,
umeblowane, 3000 PLN, of. 158/1230

LOKALE UŻYTKOWE
SPRZEDAŻ

GŁOWACKIEGO − garaż 18 m2 na terenie za−
mkniętym, po remoncie, 28.000 zł, of.155/448
OK. PLAC BOH. GETTA − lokal użytkowy, 216m2,
b. dobry stan techniczny, parter, 3.000zł/m2,
of.117/2428
NOWA HUTA/OS. BOHATERÓW WRZEŚNIA − 68 −
500m2, lokal handlowo − usługowy, 1400zł/m−
c/m2 lub 1730zł/m2, of.117/2439
MYDLNIKI – budynek produkcyjno−magazyno−
wy, 2800m2, działka 75a – wynajem 13zł/m2,
sprzedaż 1.800.000, of.130/2526
OK. ALWERNII – budynki magazynowe, 760m2,
działka 57a, ogrodzone, 165 000 zł, of.158/1164
ALWERNIA – budynki magazynowe – chłodnia,
315 m2, działka 13,82a, ogrodzona, plac ma−
newrowy, 170 000 zł, of.158/1165
OK. ALWERNII – baza magazynowa, 334m2,
67a, dojazd drogą asfaltową, całość ogrodzo−
na, 290 000 zł, of.158/1166
PORĘBA ŻEGOTY – pawilony handlowe, muro−
wane, komercyjna działka 48a, możliwość za−
budowy działki, 150 000 zł, of.158/1167

LOKALE UŻYTKOWE
WYNAJEM

BASZTOWA – lok. biurowy, 219m2, 6 pomiesz−
czeń, II/IV, 10 USD/m2 + VAT, of.117/2318
DOBREGO PASTERZA – 360 m2 nowego lokalu,
pater i I piętro, możliwość podziału na 3 czę−
ści, 3000$ za całość, of.155/383
FLORIAŃSKA – 200m2, na szkołę języków,
10.000zł, of.155/447
ok. KALWARYJSKIEJ  – 415 m2, powierzchnia
usługowa,biurowa, do indywidualnej adapta−
cji, 20 zł/m2 of.155/328
PODGORZE ok. “Tandety” – 108 m2, lokal biur.−handl.−
usług. 25/m2 ; hala magaz. − 360m2, 10zł/m2; plac
manewr. 3000m2, 2 zł/m2, garaże − 300zł, of.661
SZPITALNA – 38 − 100m2, nowe lokale użytkowe
w ekskluzywnej kamienicy 18 − 35USD/m2/m−c,
of.117/2276
FLORIAŃSKA – lokal handlowy, dwupoziomo−
wy, 80m2. oficyna, witryny, 4000zł brutto,
of.117/2458
PAWŁA II – hala magazyn.−prod.: 4900 m2, biu−
rowiec: 450 m2, plac manew., 2 rampy − sa−
mochod. i kolejowa, hala: 8 zł/m2, biuro:
20 zł/m2, of.117/2136
SUCHA − 150 m2, 2 piętra w nowym budynku
na cele biurowe, 20 zł/m2 of.155/519
KALWARYJSKA – 77m2, lokal handlowy, witry−
na, alarm, 4000zł+VAT, of.130/2649

DOMY WYNAJEM
BODZISZKOWA − 400m2, 9a, superluksusowa
willa, ogród, taras, balkon, 2 kondygnacje,
garaż, 3000USD, of.117/2407
MICHAŁOWICE I − nowy, 300 m2, 10 a działka,
700 USD/m−c, of.117/2314
TUWIMA − CZYŻYNY, dom na siedzibę firmy,
230m2, 6 arów działki, 700USD, of.155/435
BRONOWICE − dom −szeregówka, 200 m2, ga−
raż, wysoki standard, 1100 USD/m−c, of.117/2469
BIEŻANOWSKA − 200 m2 nieduża kamieniczka,
garaż, do adaptacji wg wskazań Najemcy, na
cele biurowe, usługowe, szkoleniowe, miesz−
kalne, 5.000 zł, of.155/522
DĘBNIKI – 220m2, kompletnie umeblowany,
kuchnia wyposażona, 1200USD, of.130/2206
KURDWANÓW – 200m2, nowy, wysoki standard,
działka 14a zagospodarowane, 900USD,
of.130/2140
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OSTATNIE MIESZKANIA
W KAMERALNYM OSIEDLU ,,TRZYKROTKA’’

UL. DUŻA GÓRA W KRAKOWIE
Osiedle w bardzo dobrej, spokojnej lokalizacji, blisko węzła
komunikacyjnego. Pełna infrastruktura osiedlowa – szkoła,
przedszkole, sklepy.

JESZCZE DO SPRZEDANIA W TRZECIM TRZYPIĘTROWYM
BUDYNKU:
Mieszkanie na parterze− 36 m2− cena 2000zł/m2
Mieszkania na I, II i III piętrze, 41,6m2 i 80m2− cena 2490zł/m2

Budynki realizowane w technologii tradycyjnej.
Mieszkania z balkonami, w wyposażeniu piec dwufunkcyjny
gazowy i biały montaż.
Parking i garaże.

Na parterze budynków lokale użytkowe
dostosowane pod usługi medyczne, przedszkole itp. .
Cena  sprzedaży 2490 zł/m2 + 7% VAT , cena wynajmu 20 zł/m2.

Sprzedaż prowadzi: FIRMA KONTRAKTY NIERUCHOMOŚCI
Zapraszamy na stronę internetową

oferty specjalne: www. fk−nieruchomosci.pl

WYŁĄCZNOŚĆ
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GARSONIERY, 1 – POKOJOWE
KROWODRZA 30 m2 0 p. 75.000 zł FKN−3368
PODŁĘSKA, nowe z antresolą 37 m2 4 p. 75.000 zł FKN− 3241
OK. PIASTOWSKIEJ 38 m2 0 p. 118.000 zł FKN−3612
OK. SIEMIRADZKIEGO 40 m2 2 p. 115.000 zł FKN−3579
DUŻA GÓRA 41,5 m2 1−3 p. 2490 zł/m2 FKN−3409
SZUWAROWA 46 m2 0 p. 90.000 zł FKN− 3613

2 – POKOJOWE
ODRZAŃSKA 30 m2 2 p. 75.000 zł FKN− 3474
MIECHOWITY 37 m2 4 p. 97.000 zł FKN− 3697
KRAKOWSKA, do remontu 42 m2 1 p. 91.000 zł FKN− 3559
RACŁAWICKA 43 m2 3 p. 135.000 zł FKN−3659
WIELICZKA 44 m2 4 p. 75.000 zł FKN−3351
RACŁAWICKA 44 m2 2 p. 155.000 zł FKN−3658
WŁOSKA 47 m2 4 p. 96.000 zł FKN− 3221
ŻYTNIA 50 m2 6 p. 125.000 zł FKN− 3432
OK.  KAMPUSU UJ ,nowe 51 m2 0 p. 129.000 zł FKN− 3705
ZBROJARZY 51 m2 5 p. 140.000 zł FKN− 3481
RUCZAJ ZABORZE 51 m2 5 p. 140.000 zł FKN− 3481
NA POLACH, nowe 57 m2 1 p. 185.000 zł FKN− 3481
TRAUGUTA 62 m2 0 p. 146.000 zł FKN− 3553
KROWODERSKA 70 m2 3 p. 300.000 zł FKN− 3383
CHOPINA 70 m2 0 p. 250.000 zł FKN− 3442
SZLAK+ strych 72 m2 72 m2 4 p. 265.000 zł FKN− 3683
STUDENCKA 86 m2 0 p. 330.000 zł FKN− 2756

3 – POKOJOWE
KOBIERZYŃSKA 55 m2 0 p. 150.000 zł FKN− 3381
DEBNIKI STARE 57 m2 1 p. 170.000 zł FKN− 3687
ŚLICZNA 58 m2 8 p. 149.000 zł FKN− 3481
WIELICKA 64 m2 0 p. 162.000 zł FKN− 2989
CZARNOWIEJSKA 65 m2 7 p. 190.000 FKN− 3244
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
102 m2 – ul. Krowoderska – I/III, nowe okna, kominek, garaż na 2 auta
– 440 tys. zł
105 m2 – ul. Nuszkiewicza – III/IV, 3−letnie, dwupoziomowe – 329 tys. zł,
możliwość dokupienia garażu – 22 tys. zł
108 m2 – ul. Fredry – I/III, piętro w bud. wielorodzinnym, taras 30 m2,
garaż na 2 auta, 285 tys. zł
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DOMY − sprzedaż – wybrane oferty
Of. 2454. rozpoczęta budowa − Śledziejowice – dz. 25a, media na
działce – 75 tys. zł
Of. 2619. 74 m2 − Łagiewniki – dz. 4,15a, parter domu z możliwością
dokupienia piętra w późniejszym czasie, garaż – 186 tys. zł
Of. 2653. 100 m2 – Amerykańska – dz. 1,5a, 3−kondygnacyjny, nowy –
320 tys. zł
Of. 2541. 108 m2 – Kościelniki – dz. 13a, do zamieszkania – 209 tys. zł
Of. 1324. 120 m2 – Michałowice – dz.12a, 2−letni, na działce budynek
handlowy 75 m2 – 340 tys. zł
Of. 2154. 130 m2 – Rzeszotary – dz. 43a, stan surowy zam. – 175 tys. zł
Of. 2545. 130 m2 – Roków – dz. 30a, do zamieszk., kominek – 165 tys. zł
Of. 1550. 150 m2 – Kurdwanów – dz. 21a, do niewielkiego wyk. – 360 tys. zł
Of. 2416. 150 m2 – Soboniowice – dz.7a, do zamieszkania, z 2000r. – 310 tys. zł
Of. 2531. 160 m2 – Nowa Huta−Wolica – dz. 6a, stan surowy zamk. – 139 tys. zł
Of. 2281. 160 m2 – Kliny – dz.3a, zabud. szereg., z 1998 – 550 tys. zł
Of. 1677. 175 m2 – Bęczarka – dz. 17a, nowy, wykończony – 280 tys. zł
Of. 2478. 175 m2 – Prądnik Czerwony – dz. 3a, 6−letni, do zamieszk.,
kominek – 500 tys. zł
Of. 1453. 178 m2 – Kliny – dz.3,8a,15−letni, zab. szereg. – 377 tys. zł
Of. 2664. 180 m2 – Ruczaj – dz. 4,2a, nowy, atrakcyjny, do wykończenia
– 435 tys. zł
Of. 2206. 180 m2 – Dębniki – dz. 4,5a, wysoki standard, wyposażony,
atrakcyjny – 790 tys. zł
Of. 1945. 198 m2 – Kurdwanów – dz.1,5a, 2−letni, do zamieszkania – 390 tys. zł
Of. 2584. 200 m2 – Bibice – dz. 10a, + warsztat 60 m2, magazyn 90 m2 –
525 tys. zł
Of. 2245. 200 m2 – Kliny – dz. 5,6a, 2001r., stan surowy otwarty – 310 tys. zł
Of. 2419. 210 m2 – Kliny – dz. 3a, do zamieszkania, kominek – 350 tys. zł
Of. 2554. 210 m2 – Rej. Góry Borkowskiej – dz. 5,5a, 10−letni – 320 tys. zł
Of. 2258. 220 m2 – Jankówka gm. Wieliczka – dz. 1,46ha, do zamieszka−
nia – 260 tys. zł
Of. 2167. 236 m2 – Wola Justowska – dz. 5,3a, bliźniak, do wykończenia –
188 tys. USD
Of. 2646. 238 m2 – Prądnik Czerwony – dz. 7,7a, do zamieszkania – 585 tys. zł
Of. 2146. 250 m2 – Olszanica – dz.10,5a, do wykończenia – 340 tys. zł
Of. 598. 250 m2 – Wieliczka – dz. 10a, 5−letni, do zamieszkania – 350 tys. zł
Of. 1875. 250 m2 – Sygneczów – dz. 28a, do zamieszkania, bardzo ładny
– 360 tys. zł
Of. 1895. 260 m2 – Wieliczka – dz. 12a, piętro do wykończenia – 249 tys. zł
Of. 513. 260 m2 – Swoszowice – dz.10a, do zamieszkania – 415 tys. zł
Of. 2376. 270 m2 – Mydlniki – dz. 5,4a, do zamieszkania – 360 tys. zł
Of. 2122. 280 m2 – Dojazdów – dz. 7a, nowy, do wykończenia – 340 tys. zł
Of. 204. 280 m2 – Kliny – dz. 8a, do zamieszkania, ogród zagospodaro−
wany – 495 tys. zł
Of. 970. 283 m2 – Prokocim – dz.6a, dwurodzinny – 310 tys. zł
Of. 2633. 294 m2 – Śledziejowice – dz. 15a, 5−letni, do niewielkiego
wykończenia – 580 tys. zł
Of. 1318. 300 m2 – Węgrzce – dz. 13a, stan surowy otwarty – 340 tys. zł
Of. 1631. 300 m2 – Niepołomice – dz.10a, do zamieszkania, basen – 290 tys. zł
Of. 2269. 330 m2 – Prokocim – dz. 4a, bardzo ładny, do zamieszkania –
440 tys. zł
Of. 2425. 340 m2 – Przegorzały – dz. 16a, 5−letni, wysoki standard – 250 tys. USD
Of. 1887. 345 m2 – Piaski Wielkie – dz. 9a, wielorodzinny, surowy
zamknięty – 380 tys. zł
Of. 2056. 360 m2 – Prokocim – dz. 10a, wysoki standard, basen, oczko
wodne – 250 tys. USD
Of. 2359. 370 m2 – Prokocim – dz. 6,5a, nowy, wysoki standard – 990 tys. zł

DZIAŁKI – sprzedaż – wybrane oferty
Of. 2620. 4a – Wola Duchacka – prąd, pozostałe media w drodze,
kwadrat, płaska, ogrodz. – 65 tys. zł
Of. 1894. 5a – Rakowice – media przy działce, płaska, przy asfalcie – 115 tys. zł
Of. 2330. 5a – Kurdwanów – budowlana, media w drodze – 30 tys. zł
Of. 1894. 5a – Kraków − os. Wieczysta – media w drodze – 115 tys. zł
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
Sołtysowska, 39 m2, nowe, panele, flizy, 103.000 zł,
os. Szkolne, 30,5 m2, 2/IV, po remoncie, 70.000 zł
os. Zgody, 50 m2, 3/IV, balkon, parkiet, 98.000 zł,
os.Strusia, 38 m2, 5/X, po remoncie, 73.000 zł
Kolorowe, 57,5 m2, 5/IX, balkon ,parkiet, telefon, 96.000 zł,
Pułaskiego , 51 m2, 3/IV, balkon, 135.000 zł
Estońska, 50 m2, 1/IV, balkon, po remoncie, 110.000 zł
Heleny, 50 m2, 3/IV, balkon, telefon, 103.000 zł

3 – pokojowe
Siemaszki, 88 m2, 2/II, balkon, parkiet, 210.000 zł
Biała, 64 m2, 0/I, balkon,  garaż, 250.000 zł
Łokietka, 48 m2, 1/IV, loggia, parkiet, 130.000 zł
Starowiślna, 80 m2, 2/III, balkon, parkiet, 200.000 zł
Brodowicza, 65 m2, 2/VII, balkon, parkiet, 175.000 zł,
Kordiana, 51 m2, 1/IV, loggia, superkomfort, 135.000 zł
Kobierzyńska, 63 m2, 8/X, loggia, superkomfort, 150.000 zł
Szkolne, 52 m2, 0/IV, parkiet, telefon, 85.000 zł,
2 Pułku Lotn., 64 m2, 9/X, loggia, 122.000 zł
Przy Arce, 51 m2, 7/X, loggia, parkiet, 100.000 zł
Dywizjonu 303, 63 m2, 4/X, loggia, telefon, 140.000 zł,

4 – pokojowe i więcej
Nad Sudołem, 57 m2, 2/IV, loggia, parkiet, telefon, 155.000 zł
Lea, 140 m2, 5/V, nadbudowa, superkomfort, 350.000 zł
Szafera, 100 m2, dwupoziomowe, superkomfort, 260.000 zł,
Pilotów, 67 m2, 0/X, parkiet, telefon, 155.000 zł,
Cegielniana, 80 m2, 1/X, loggia, flizy, 148.000 zł
Estońska, 72 m2, 3/IV, loggia, parkiet, 150.000 zł
Szkolne, 72 m2, 4/V, parkiet, 108.000 zł

Domy w Krakowie − sprzedaż
Wola Justowska, ok. 155 m2, dz. ok. 6,5 ar, st.sur.zamkn., c.99.000 USD,
Azory, ok. 100 m2, cz. domu, garaż, do zamieszk., 70.000 USD
Zakamycze, 350 m2, dz. 20 ar, 30 – letni, 160.000 USD
Prądnik Cz., 270 m2, 2 kond,  dz.4,5 ar, 395.000 zł,
Olsza II, 250 m2, do wykończenia, dz. 4.14 ar, 480.000 zł
Wieczysta, 120 m2, wolnostojący, garaż, dz. 10 ar, 430.000 zł
Olsza II, 180 m2, dz. 6 ar, 2 kond, 40 –letni, 500.000 zł
Rej. Placu Axentowicza, wolnostojący, dz. 6 ar, 165.000 USD,
Agrestowa, Wola Justowska, 168 m2, 2 kond, dz. 4 ar, 130.000 USD
Prokocim , 420 m2, nowy, superkomfort, dz. 6,5 ar, 1.000.000 zł,
Soboniowice, 200 m2, dz. 12 ar, nowy, 350.000 zł,
Ruczaj Zaborze, 200 m2, w zab. szereg, do zamieszkania , 600.000 zł,
Kliny, 185 m2, do wykończenia, dz. 6,29 ar, c.100.000 USD,
St. Prokocim , ok. 200 m2, nowy bliźniak, do zamieszk., 270.000 zł,

Kamienice
rej.Pl.Boh.Getta, 220 + 500 m2, kam. + lokale usług, dz. 16 ar,
3.500.000 zł,
rej. Wielopola, ok.1500 m2, wolna, dz. ok. 10 ar, 850.000 USD,

Domy poza Krakowem – sprzedaż
Gródek n/Dunajcem, pensjonat, ok., 200 m2, 55.000 USD,
Modlnica, dom ok. 220 m2, hala ok.130 m2, dz. 80 ar, 180.000 USD
Słomniki, Rynek, ok.120 m2, lokal użytkowy, 220.000 zł
Zakopane,180 m2,dz.10,41 ar, do zam. , 160.000 USD,
Modlnica, 500 m2, dz. 9 ar, do wykończenia, 120.000 USD,
Gołkowice k/Starego Sącza, ok.280 m2, 90.000 USD,
Zielonki, 467 m2, dz. 20 ar, rezydencja, 300.000 USD,
Węgrzce, 150 m2, szeregówka,dz. 2 ar, 360.000 zł,
Niepołomice, 160 m2, dwurodzinny, do zamieszkania, 250.000 zł,
Kamianna, ok. 120 m2, dz. 9 ar, z bali , 2 kond, 250.000 zł,
Więcławice D., ok.200 m2, dz.ok.9 ar, po remoncie general.,
280.000 zł,
Niepołomice, 186 m2, dz. 5 ar, st.sur.zamkn, 265.000 zł
Królówka, 180 m2, nowy ,do zamieszkania, dz. 17 ar, 227.000 zł

SUPEROFERTY:

sprzedaż:
rej. Dworca PKP, 37 m2, sklepowy, 1950 USD/m2
Podłęska, 42 m2, 1 pok., nowe, do zamieszk., 106.000 zł
Zelków, 270 ar, siedlisko w rej, Kluczwody, 220.000 zł,
Olkusz, 1700 m2, 4 kond, na biura, bank, szkołę, 125.000 USD,
Starowiślna, strych do adaptacji, ok. 204 m2,  204.000 zł
                                                                                                                                                                                                                                                                
Kraków −  Wola Justowska, Bardzo funkcjonalny dom do
wykończenia. Ciekawa lokalizacja, 5 min pieszo od Błoń,
działka 6,5 ar, możliwość dokupienia terenu.

Biuro – ul. Olszańska 16
(ok. R. Mogilskiego)
e−mail: biuro@drazkiewicz.krakow.pl
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
czyste, ładnie utrzymane − zamiana na dwa mieszkania lub 2 pokoje
w Warszawie

59 m2 3 pokoje z jasną kuchnią, lokatorskie, IX/X, Bronowice ul. Armii Krajo−
wej, mieszkanie w standardzie − zamiana na 2 pokoje ok. 40 m2 − Widok
lub Bronowice, nie parter lub garsnonierę − lokalizacja bez znaczenia.

61 m2 3 pokoje z jasną kuchnią, spół.włas., III/IV, Prokocim−Szpital, super−
komfort, do wejścia! − zamiana na 2 pokoje spół. włas., lokalizacja bez
znaczenia lub 1 pokój lub garsoniera, może być lokatorskie, piętro bez
znaczenia

72 m2 4 pokoje z dużą kuchnią, 0/X, hipoteczne, Wola Duchacka ul. W.Sław−
ka, mieszkanie ładnie utrzymane − zamiana na 2 pokoje hipoteczne włas.,
lokalizacja bez znaczenia lub dwa mieszkania lub domek w pobliżu Kra−
kowa, może być z prawem dożywocia

4,16 ar działka budowlana, uzbrojona, WZiZT, pełna dokumentacja do ze−
zwolenia na budowę, projekt domku jednorodzinnego, Kraków−Wola Ju−
stowska, w pobliżu domków jednorodz. − zamiana na mieszkanie 2−3 po−
kojowe w Krakowie

ZAMIANA MIESZKAŃ
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365 m2, działka 8 ar dom wolno stojący do zamieszkania−nowy,
Kraków−Ruczaj, 470 000 PLN
10 ar, działka budowlana, Wola Justowska, wszystkie media, 280 000 PLN
10 ar, działka budowlana, Czarnochowice, 73 000 PLN− uzbrojona
13 ar, działka budowlana, Zabierzów, 85 000 PLN − uzbrojona
14 ar, działka budowlana, Kraków−Podgórze, 800 000 PLN
23 ar, działka komercyjna, przy trasie E−4, pod stację benzynową, 207 000 PLN
25 ar, działka budowlana, Rzeszotary, 65 000 PLN – wszystkie media
27 ar, działka budowlana−rol., Bęczarka, 38 000 PLN
54 ar, działka budowlana, Nowa Huta, 270 000 PLN
87 ar, działka budowlano−rolna, Ściejowice, Gm.Liszki, 150 000 PLN − uzbrojona
26,4 m2, lokal użytkowy, Nowa Huta, os. Niepodległości, Vp., 1.365 PLN za m2

WYNAJEM
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 Wykonujemy podziały fizyczne nieruchomości /wyodrębnianie lokali/ oraz wyceny !!!

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

1 pokojowe
1/.Celna − gars.19 m2, 0/IIIp − 70 000 zł
1/.Armii Krajowej − 1p, 33 m2, parter − 100 000 zł
1/.Lasówka − 1p + k, 37 m2, IX/Xp − 85 000 zł
3/.Daliowa − 25 m2, 0/IIp, wł.hip. − 68 000 zł
3/.Lasówka − 37, 6 m2, IX/Xp, po.rem. − 90 000 zł
3/.Myślenice − os. Tysiąclecia − 32,9 m2,I/IVp,j.k − 60 000 zł
3/.Szlachtowskiego − gars.31m1,II/IIp,po remoncie − 95 000 zł
3/.os. Szkolne − pok,j.kuch,30 m2,II/IIP,wł.hip − 59 000 zł
3/.Krzywdy − 36 m2,pok,j.kuch,II/IIIp,3 letnie − 93 000 zł
3/.Topazowa − 33 m2, j.kuch., balkon − 80 000 zł
1/.Os. Strusia − gars,27 m2,V/Xp − 60 000 zł
1/.Os. Złocień − 30 m2, I/IIIp − 65 000;25, 6 m2, 0/Ip − 58 000 zł
3/.Myśliwska −  37 m2,I/IIIp,ładne,wykończone.
3/.Szuwarowa − pok + j.k,35 m2,balkon − 125 000 zł
3/.Rydla − 36 m2 1pok + j.k,I/IIIp − 99 000 zł
3/.Królowej Jadwigi − 60 m2,pok + j.k,O/IIp − 150 000 zł
1/.Żabiniec − pok + aneks kuch.30 m2,IV/IVp + piwnica − 80 000 zł
3/.Starowiślna − 33 m2,pok + kuch,wysoki parter/IIIp − 65 000 zł

2 pokojowe
3/.Jaremy − 38 m2, II/IVp, tel − 89 000 zł
3/.Pana Tadeusza − 46 m2, miejsce parking, parkiety, flizy, zadbane
− 95 000 zł
3/.Józefitów − 2pok,76 m2,j.k,balkon,IV/Vp − 198 000 zł
3/.Szopena − 80 m2, wys. parter, po remoncie − 256 000 zł
3/.Siemaszki − 2pok,52 m2,II/IIIp,po remoncie − 150 000 zł
3/.Krowoderska − ok. 74 m2,IIp,2 pok,j.k − 300 000 zł
3/.Krowoderska − 74 m2,IIIp,2 pok,j.k,2 balkony − 300 000 zł
3/. Złoty Róg − 2pok + c.k,37 m2,IV/Xp − 110 000 zł
3/.Prądnik Czewrwony − II poziomowe, III/IVp, do wejścia − 190 000 zł
3/.Ruczaj − 52 m2, 0/IVp, nowe bez białego montażu − 168 000
3/.Szpitalna − 2pok,85 m2,II/IVp,wys.stand − 120 000 USD
3/.Królewska − 2pok,42 m2,VIII/VIIIp,widok na kopiec − 3000/m2
3/.Emaus − 47 m2,2 pok, + miejsce podziemne na sam.
II/IIIp,wys.stand − 4700 zł/m2
3/.Racławicka − 2pok,44 m2,II/IVp,j.k,po remoncie − 156 000 zł
1/.Na Kozłówce − 44 m2, III/IVp − 120 000 zł
1/.Gromady Grudziądz − 48, 5 m2, VII/XIp − 102 000 zł
3/. Makowskiego − 37 m2,j.k. z wyposażeniem IV/IV  − 115 000 zł
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

KAMIENICE
3/.os. Oficerskie − kamienica do remontu − 130 000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM
3/.Wierzbowa − 30 m2, pok. + j.kuch., I/IVp − 600 zł + czynsz
1/. Dluga − 2p − 70 m2 − 1400 zł/4studentów/
1/.Sienkiewicza − 2pok,71 m2,III/IVp,umeblowane − 1200 zł + czynsz
1/.Smoleńsk − 2pok,50 m2,Ip,umeblowane − 1000 zł + media
1/.Smoleńsk − gars,parter, − 700 zł + media
1/.Rolna − 2pok,61 m2,umeblowane − 1000 zł + media
1/.Seweryna − 3pok,Ip + garaż,umebl. − 1400 zł + media
1/.Ruczj − Zaborze − 2pok,56 m2,II/IVp + miejsce postojowe − 1400 zł
+ media
1/.Kapelanka − 3pok,59 m2,VIII/XIIp − 1200 zł + media
1/.Racławicka − 2pok,44 m2,II/Ivp,umeblowane − 1200 zł + media
1/.Armii Krajowej − 2pok,58 m2,I/Ivp − 1400 zł + media
1/.Strzelców − pok + kuchnia,33 m2 − 800 zł + media
3/.Aleksandry − 3pok,70 m2 + garaż.nowe budow − 1.400 zł + media
1/. Spokojna − 100 m2 − 3p − Ip − 2400zl
1/.Borek Fałęcki − pok + kuch,umeblowane,50 m2 − 500 zł
3/.Olszańska − pok + kuchnia,32 m2 − 700 zł + media
3/.Gertrudy − 3pok,100 m2,IIp − 1000 zł + media
3/.Węgrzce − 2pok,60 m2,piętro domu jednorodz. − 750 zł + media
3/.Szpitalna − 2pok,85 m2,II/IVp,wys.stand. − 800 USD
3/.Emaus − 2pok,47 m2,II/IIIp,wysoki.stand. − 800 USD
3/.Litewska − garsoniera,25 m2,I/IVp − 750 zł z czynszem
3/.Skawina − 75 m2,3pok. poddasze w Ip,2 letni bud − 1.500 zł + media
3/.os. Na Lotnisku − 44 m2, 2pok. + j.kuch., IV/IVp − 500 zł + czynsz
3/.Al. Krasińskiego − (z widokiem na Wawel) − 100 m2, IV/Vp − 2750 zł
3/.Przewóz − 2p, 55 m2, nowe, j.kuch., umebl − 1 000 zł
3/.Al. Pokoju − 4pok,59 m2,II/IVp,umebl − 1400 zł + czynsz
3/.Wrocławska − adapt.strychu,2 poziomy,50 m2 − 1000 zł
3/.Kielecka − 34 m2,przyziemie mieszkalne − 600 zł
3/.Grzegórzecka − 33 m2, V/Vp, po rem. − 800 zł
3/.Powstańców − 32 m2,pok + kuch,umebl.V/XIp,internet − 700 zł
z czynszem
3/.Wesele − 3pok, I/IIp, 80 m2 + garaż, wys.stand. − 600 USD
3/.Kraszewskiego − 2pok. , 60 m2, II/IIp, umebl. − 1200 zł
3/.Gabrieli Zapolskiej − 1pok. , I/IIp, 35 m2, umebl. − 750 zł + czynsz
3/.os. Podwawelskie − 2p + kuchnia, 48 m2, IV/IVp − 950 zł
3/.Bieżanów Nowy −  2pok,50 m2,III/IVp, − 600 zł + czynsz
3/.Nowy Sącz − 2pok,50 m2,superkomfort,IV/IVp − 40 zł/doba + media
3/.Ugorek − 3pok,45 m2,I/IVp,internet − 1250 zł
3/.Szklane domy − 2pok,j.k,54 m2,III/VIp − 600 zł + czynsz
3/.ok. Łokietka − 32 m2,pok + j.k − 800 zł,strych ze skosami,pok
+ kuch − 800 zł,20 m2 pok + aneks kuch − 600 zł
3/.Radzikowskiego − 27 m2,pok + aneks kuch.IV/IVp − 600 zł z czynszem
3/.Konecznego − pok + j.k,33 m2,I/IVp − 800 zł + czynsz
3/.Gliniana − pok + j.kuch,37 m2,IV/Vp,komfortowe,umeblowane
− 750 zł + czynsz
3/.Cystersów − 2pok,42 m2,IV/Xp,umebl − 1200 zł z czynszem

LOKALE BIUROWE I UŻYTKOWE
WYNAJEM

3/.ok. Makro − lokal 400 m2 − 10 000 zł/m − c
3/.Zakopiańska − pawilon 100 m2, monitorowany − 3200 + VAT
3/.Podgórze − 50 m2, 2pomieszczenia, parter − 1500 zł + VAT
3/.Żerkowice − bud.biur.2 hale,300 m2 i 500 m2 − 3 000 zł brutto + media
3/.Polna − pow.120 m2, budynek 3 kond., minibiurowiec, pom. biur.
40 m2, miej. parking. − 4 000 zł
3/.ok. Wrocławskiej − 170 m2, parer, wys.4m, lub IIp, 200 m2,
po rem., winda − 35 zł/m2ł
3/.Skarżyńskiego − 16.5 m2, 2 pom., superkomf. − 450 zł
3/.Friedleina − 1p, 25 m2, pom. na biuro, IIp − 22 zł/m2 + VAT
3/.Fredleina − piwnica, bez okien, wys. 2.5m − 12.5 m2 + VAT
3/.Wrocławska − 36 m2, Ip, 2 pom., tel., nowe podłogi − 900 zł + kaucja
3/.ok. Dietla − 140 m2, parter, 4pom. − 25 − 35 zł/m2
3/.ul. Floriańska − 40 m2 + korytaż + sanitariat Ip − 1.700 zł z VAT
3/.Aleje Krasińskiego − 105 m2, na biuro, 2 ubikacje − 3 000
3/.Aleje Słowackiego − 60 m2.lok. biur.2 pom. − 1200 zł + media
1/.Kalwaryjska − pow 2x50 m2,osobne wejście budynek biur.
− 45 zł/mc netto
1/.Wola Justowska − pow 384 m2 i 70 m2,budynki biur.,garaże,par−
king − 45 zł/mc netto
3/.Wrocławska − 2pom.biur.50 m2,parter − 1500 zł
3/.Wrocławska − lok. sklep.23 m2,wejście od ulicy − 2000 zł
3/.Wrocławska  − garaż murowany − 250 zł m − c
3/.Rynek Kleparski − 36,2 m2 i 11 m2 lokale biur.IVp − 22 zł/m2
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
Cena:950.000 zł

KAZIMIERZA WIELKA − działka 40a, trasa prze−
lotowa POD STACJĘ BENZYNOWĄ − badania
środkowiskowe, WZiZT − cena 95.000 zł
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1 – pokojowe
Chełmońskiego – 25 m2 – 10p/10 – 58 000 zł
Towarowa – 21 m2 – 1p/2 – 65 000 zł
Al. Słowackiego – 52 m2 − 5p/5 − 120 000 zł
Wieliczka – ul. Boża Wola− 35 m2 – 1p/2 – 60 000 zł
Wrocławska – 22 m2 – 75 000 zł
Mazowiecka – 32 m2 – 93 000 zł (udział)
Friedleina – 44,8 m2 – 135 000 zł
Nad Sudołem − 28 m2 − 4p/4− 80 000 zł
Na Błonie – 25 m2 – 1p/4 – 90 000 zł
Kamienna – 42 m2 − 0p/2 − 79 000 zł
Śliska – 23 m2 − 4p/4 − 58 000 zł
Kliny – 30 m2 − 0p/2 − 85 000 zł

2− pokojowe
Złoty Róg – 37 m2 − 7p/10 − 110 000 zł
Szuwarowa – 46 m2 – 0p/4 – 115 000 zł
Szopkarzy – 32 m2−3p/4 – 110 000 zł
Prądnicka – 41 m2 – 3p/4 – 110 000 zł
Strzelców – 56 m2 – 5p/10 – 125 000 zł
Wiślisko – 68 m2 − −3p/3 − 225 000 zł
Na Stoku – 42 m2 – 0p/4 – 80 000 zł
Pużaka – 37 m2 – 0p/4− 90 000 zł
Grzegórzecka – 78 m2 – 2p/4 – 200 000 zł
Na Skarpie − 49 m2 − 2p/2 − 99 000 zł
Ks. Turka – 45 m2 – poddasze – 125 000 zł
Dywizjonu 303 – 51 m2 – 7p/10 – 120 000 zł
Os. Hutnicze – 46 m2 − 1p/4 − 90 000 zł

Os. Oświecenia – 55 m2 − 6p/10 − 140 000 zł
Os. Kalinowe – 38 m2 – 8p/10 – 72 000 zł
Na Skarpie – 49 m2 − 2p/2 − 99 000 zł

3−pokojowe
Lubelska – 88 m2 – 4p/4 – 270 000 zł
Gnieźnieńska – 46 m2 –10/10p − 102 000 zł
Dobrego Pasterza – 60 m2 – 2p/10 – 155 000 zł
Os. Krakowiaków – 60 m2 − 1p/10 − 135 000 zł
Kryspinów – 72 m2 − 1p/3 − 100 000 zł
Powstańców – 52 m2 – 12p/13− 125 000 zł. + garaż 20 000 zł
Powstańców – 45,5 m2 − 4p/10 – 113 000 zł.
Pachońskiego – 60 m2 – 9/10 – 155 000 zł.
Miłkowskiego – 80 m2 – 3p/4 – 210 000 zł.
Os. Górali – 67 m2− 1p/3 – 125 000 zł.
Os. Na Skarpie – 70 m2 – 3p/3 – 155000 zł.(poddasze)
Bohaterów Września – 54 m2− 9p/10 – 130 000 zł
Zakopiańska z garażem – 93 m2 – 0p/4 – 230 000 zł

4 pokojowe
Radzikowskiego (nowe) – 74 m2 − 3p/4 − 245 000 zł
Armii Krajowej – 96 m2 − 7p/7 − 320 000 zł
Zyblikiewicza – 102 m2 − 1p/4 − 300 000 zł
Zakątek – 85 m2 – 1p/3 – 495 000 zł. (wraz z miejscem garażowym)
Zaczarowane Koło – 77 m2 – wysoki parter – 277 000 zł
Narutowicza – 63 m2− 4p/4 – 160 000 zł
Gutenberga/Ruczaj/ – 85 m2, parter nad garażami/4, − 275 000 zł
Al. Słowackiego – 140 m2 – 4 pok. – 2p/5 – 2800 zł/m2 – udział
Al. Słowackiego – 105 m2 – 3 pok. – 1p/5 – 2300 zł/m2 − udział

OFERTA SPECJALNA
• Połowa Bliźniaka z 1981 – Zielonki− Marszowiec− 260 000 zł
• Szeregówka – 258 m2 – nowa – wykończona – Zielonki – 470 000 zł
• Felicjanek – 21 m2 – parter – 40 000 zł
• Kamienica (wolna) 360 m2 – Pradnik Czerwony– 15a − 700 000 zł
• Podwawelskie – 2 pokoje + jasna kuchnioa – 46 m2 – 4p/4 – 122 000 zł
• Ryczów gm. Czernichów – dom po remoncie – 80 m2 – 3.5a – 80 000 zł

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

ul. Radzikowskiego – 3pok, 72 m2, umeblowana kuchnia −1500 zł
+ czynsz + media
ul. Barbary – 3pok, 61 m2, częściowo umeblowane−1000 zł + czynsz
+ media
Żytnia – 60 m2 – 4p/4 umeblowane – 1500 zł + media
Na Błonie – 25 m2 – 3p/4 – 700 zł + media –umeblowana
Na Błonie – 25 m2 – 3p/4 – 700 zł + opłaty – umeblowana
Lea – 2 pok z kuchnia – 52 m2 – 1000 zł + media − umeblowane
Ko złówek – 2pok − 37 m2 – 800 zł + media − umeblowane
ul. Olszańska – 175 m2 − mieszkalny lub biurowy − 2000 zł
al. Słowackiego – 120 m2 – czteropokojowy apartament, ume−
blowany – 2400 zł + media

MIESZKANIA − WYNAJEM
Złoty Wiek – 1 pok. – 36 m2 – 600 zł + media – umeblowane
Przybyszewskiego – piętro domu z niezależnym wejściem – 115 m2
– 2300 zł
Ks. Machaja – 30 m2 – 1p/2 – 700 zł + media
os. Bohaterów Września – 40 m2, 2pok. , umeblowane, 600 zł
+ czynsz + media
Węgrzce − 2 pok z kuchnią + garaż – 55 m2 – osobne wejscie
– 700 zł + media
Zaleskiego – 4 pok. – 110 m2 – garaz – 2400 zł + media – umeblowane
Al. Słowackiego – 2 pok. – 72 m2 – 1600 zł + media – umeblowane
Retoryka – 5 pok. – 94 m2 – 2000 zł + opłaty − umeblowane

Ul. Żuławskiego – dwa lokale biurowe po 40 m2 każdy – 750 zł +
czynsz + media
Os. Tysiąclecia – biurowo− usługowy− 64 m2− 1200 zł + media
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
mieszkanie, dz. 75a, basen, sauna, korty, jeziorko,
5000 USD, of.810

Mieszkania – sprzedaż
UL. SZLACHTOWSKIEGO 31m1, II/II, 90.000zł, of.930
UL. GLINIANA 42m2, II/IV, nowe, 110.000zł, of.899
UL. RACŁAWICKA 44m2, II/IV, 155.000zł, of.922
AL. POKOJU 46m2, IV/X, 110.000zł, of.937
UL. KORDIANA zaadaptowane poddasze, 48m2
+ ok.6m2 skosów, V/V, bez windy, 95.000zł, of.533
UL. NA POLACH 57m2, I/II, 185.000zł, of.938
UL. SEBASTIANA 60m2, III piętro, poddasze, sprzedaż
z częściowym wyposażeniem, 85.000 USD, of.920
UL. GLINIANA 62m2, II/IV, nowe, 170.000zł, of.900
UL. TORFOWA 65m2, wysoki parter, sprzedaż z całym
umeblowaniem i wyposażeniem, 300.000zł, of.921
SKAWINA 70m2, parter, 140.000zł, of.939
UL. SZLAK poddasze po adaptacji  75m2, dwupoziomo−
we, 3210zł/m2, of.885
UL. ZACZAROWANE KOŁO 77m2, wysoki parter,
277.000zł, możliwość garażu, of.914
ZAKOPANE – PARDAŁÓWKA apartament dwupozio−
mowy o pow. użytk. 90m2, sprzedaż z umeblowaniem,
315.000zł, of.820
UL. KASZTELAŃSKA apartamenty o pow. 101m2, 94m2,
91m2, wysoki standard, 5.000zł/m2, of.915
UL. PIJARSKA 103m2, I piętro, front,175.000 USD, of.910
ZAKRZÓWEK ul. Ceglarska 130m2, II/II, nowe, 2 garaże,
430.000 zł, of.615
UL. LEA atrakcyjny apartament dwupoziomowy
o pow. 165m2 w strzeżonym kompleksie, sprzedaż z
całym wyposażeniem i umeblowaniem, 900.000zł, of.788

Licencja zawodowa nr 225



96 BIURA NIERUCHOMOŚCI

SPRZEDAŻ
Mieszkania

Bronowicka 20 m2 64 tys. zł
Bałuckiego 24 m2 72 tys. zł
Dekerta 39 m2 85 tys. zł
Brodowicza 52 m2 150 tys. zł
Mazowiecka 57 m2 150 tys. zł
Olsza 59 m2 160 tys. zł
Kurdwanów 62 m2 155 tys. zł
Krowoderska 77 m2 180 tys. zł
Pędzichów 78 m2 220  tys. zł
Józefitów 82 m2 230 tys. zł
Michałowskiego 90 m2 250 tys. zł

Domy
Królowej Jadwigi 300 m2 250 tys. USD
Zakamycze 200 m2 450 tys. zł
Zakamycze 300 m2 550 tys. zł
Wola Justowska 500 m2 490 tys. USD
Swoszowice 200 m2 230 tys. zł
Swoszowice 360 m2 630 tys. zł

Kamienice: Centrum, Kazimierz,
Podgórze, Salwator

Lokal gastronomiczny – Cen−
trum, 67 m2 330 tys. zł

Działki komercyjne: od 14 a do
3 ha

Działki budowlane: Wola
Justowska 10 a, Michałowice 17
a, Prądnik Biały 8 a

tel. 422−86−17, fax. 423−07−51
Kraków, ul. Studencka 1/7a, pon. – pt. 11.00– 17.00

BONUSBONUSBONUSBONUSBONUSK A M IK A M IK A M IK A M IK A M I
tel. 432−65−40, tel./fax 422−42−89
Kraków, ul. Studencka 7/2a, pon.– pt. 10.00–18.00

ZESPÓŁ  PAŁACOWO−PARKOWY
położony na południu Polski, o architekturze
w stylu secesji wiedeńskiej;
powierzchnia użytkowa pałacu 1500 m2,
grunt o pow. 10,28 ha;
ponadto budynki: mieszkalny, garażowy,
gospodarczy.
Stan techniczny – po kapitalnym remoncie.
Sprzedawany z wyposażeniem, większość
mebli zabytkowa.

Cena:  3 500 000 USD (do negocjacji)

KAMIENICE
RYNEK GŁÓWNY

1600 m2 − wolna po zakupie, cena: 3 mln USD
2000 m2 − częściowo wolna, cena: 3,5 mln USD

ul. Grodzka
2500 m2 − wolna, lok. handlowe, cena: 2,5 mln USD
1400 m2 − lok. handlowe, cena: 1,550 mln USD

ok. Rynku Głównego
900 m2 − częściowo wolna, cena: 1,1 mln USD
950 m2 − częściowo wolna, lokale handlowe,
cena: 1,1 mln USD
1600 m2 − sprzedaż udziałów, cena do negocj.
2000 m2 − wolna, cena: 3 mln USD

ul. Wielopole − 1200 m2, wolna, cena: 1 mln USD
ul. Zwierzyniecka − 1400 m2, lokale handlowe,
cena: 850 tys. USD
ul. Piłsudskiego − 1200 m2, wolna, cena: 800 tys. USD
ul. Piłsudskiego − 750m2, zajęta, cena: 400 tys. USD
Kazimierz − 1200 m2, lok. handlowe, cena: 390 tys. USD
ul. Krowoderska − 950 m2, 75% udziałów, 3 miesz−
kania wolne, strych do adaptacji, cena: 800 tys. zł
ul. Siemiradzkiego 900 m2, zajęta, strych do
adaptacji, cena: 270 tys. USD
ul. Traugutta 450 m2, 600 tys. zł
ul. Zamojskiego − 1000m2, zajęta, 180 tys. USD
KROWODRZA, pensjonat – 330 m2, 8 arów,
sprzedawany z pełnym umeblowaniem
i wyposażeniem, własny parking, pokoje
z łazienkami. Cena: 330 000 USD

OBIEKTY KOMERCYJNE – wynajem

Hale magazynowe
Płaszów − 800 m2, 500 m2, ogrzewane, 18 zł/m2

700 m2, na prod. spożywczą, 12 zł/m2
Rybitwy − 700 m2, h 7m, 8 zł/m2
Śródmieście − 282 m2, pod spożywcze, 15,5 zł/m2

270 m2, na poligrafię, 12,5 zł/m2
2000 m2, II p., 8,5 zł/m2

ul. Wielicka – 350 m2, 6 zł/m2

DZIAŁKI
 Komercja UC− położone przy głównych trasach
komunikacyjnych
Krowodrza − 55 a, 120 USD/m2
Śródmieście − 3,4 ha, 120 USD/m2

1,86 ha , 150 USD/m2
2,22 ha − 150 USD/m2

Nowa Huta − 68,4 a, 200 USD/m2
1,5 ha, 120 USD/m2
1,2 ha, 170 USD/m2

Mieszkaniowa M2U: Czyżyny 60 a, 60 USD/m2
Zwierzyniec 15 a, 2 mln zł całość

Jednorodzinna: Wola Justowska od 6 do 20 a,
od 85 USD do 120 USD/m2

Michałowice 17 a, 8 tys. zł/a

DOMY
Wola Justowska: 550 m2, 20 a, 365 tys. USD

500 m2, 12 a, 490 tys. USD
330 m2, 8a, 250 tys. USD
280 m2, 8 a, 250 tys. USD
280 m2, 20 a, 950 tys. zł

Widok Zarzecze 210 m2, 1,5 a, 135 tys. USD
160 m2, 4 a, 495 tys. zł

Bronowice 120 m2, 8 a, 650 tys. zł
Przegorzały 175 m2, 3,5 a 380 tys. zł
Zakamycze 250 m2, 9 a, 540 tys. zł
Chełmska 200 m2, 5 a, 450 tys. zł

200 m2, 3 a, 320 tys. zł
Pasternik 200 m2, 13 a, 300 tys. zł
Azory 110 m2, 1,7 a, 290 tys. zł
Marszowiec 200 m2, 5 a, 560 tys. zł
Olszanica 270 m2, 37a, 400 tys. zł
Bronowice 280 m2, 3 a, 530 tys. zł
Swoszowice 290 m2, 12 a, 160 tys. USD

200 m2, 4 a, 230 tys. zł

OBIEKTY KOMERCYJNE – sprzedaż
ul. ŁOBZOWSKA − lok. handlowy 17 m2, hip., 105 tys. zł
Salwator − lokal handlowy 80m2, hip., 480 tys. zł
Kraków − północne obrzeża hale magazynowo−
produkcyjne:
930 m2, 30 a, h 5,4 m, ogrzewane, cena: 650 tys. zł
1300 m2, 25 a, h 4,1 m, ogrzewane, cena: 845 tys. zł
powierzchnia biurowa 2 x 540 m2 cena do
negocjacji,
ul. Klimeckiego − pawilon handlowy 105 m2, 150 tys. zł
ok. Matecznego − 180 m2, II piętro, wolne, hip.,
cena: 350 tys. zł
180 m2, I piętro, połowa wolna, hip., 190 tys. zł

WYNAJEM
Mieszkania

Pilotów 32 m2 650 zł
Wola Justowska 40 m2 1000 zł
Majora 42 m2 800 zł
Brożka 42 m2 800 zł
Salwator 47 m2 850 zł
Podwale 50 m2 850 zł
Dolnych Młynów 75 m2 2000 zł
Wesele 80 m2 2000 zł
Zaczarowane Koło 90 m2 2000 zł
Centrum 120 m2 1000 USD
Zaleskiego 115 m2 2000 zł

Domy
Chełmońskiego 270 m2 1200 USD
Wola Justowska 500 m2 3500 USD
Czerwony Prądnik 220 m2

1500 USD
Rząska 270 m2 1500 USD

Biura i usługi
Szewska 34 m2 3400 zł
Zaczarowane Koło 40 m2 1200 zł
Floriańska 50 m2 1600 zł
Daszyńskiego 60 m2 1200 zł
Pl. Axentowicza 70 m2 1750 zł
Mazowiecka 95 m2 1800 zł
Zaleskiego 115 m2 2000 zł
Centrum 119 m2 1200 USD
Centrum 125 m2 1150 USD
Salwator 400 m2 10 000 zł
Lokal handlowy – Floriańska
80 m2 4000 zł

SPRZEDAŻ − MIESZKANIA
Garsoniery:

Dębniki – 16 m 2, V p., hip., 55 tys. zł
Dębniki – 21m 2, p., hip., 59 tys. zł
Wrocławska – 20 m 2, VII p., 70 tys. zł
Bronowice – 20 m 2, IV p., 65 tys. zł
Bronowice – 24 m 2, VIII p., 72 tys. zł
Dębniki – 24 m 2, II p., hip., 72 tys. zł
os.Strusia – 26 m 2, IV p., 53 tys. zł
Litewska – 28 m 2, II p., 77 tys. zł
Szlachtowskiego – 31 m 2, II p., hip.,
90 tys. zł

1−pokojowe:
Garbarska – 32 m 2, I p., hip., 75 tys. zł
29Listopada – 33 m 2, III p., hip., 65 tys. zł
Bronowicka – 35,5 m 2, III p., hip., 96 tys. zł
Kotlarska – 36 m 2, I p., hip., 100 tys. zł
Lea – 37 m 2, II p., hip., 110 tys. zł
Urzędnicza – 42 m 2, wp, hip., 112 tys. zł

2−pokojowe:
Kozłówek – 37 m 2, I p., hip., 75 tys. zł
Młyńska – 37 m 2, X p., 72 tys. zł
Urzędnicza – 39 m 2, IV p., 120 tys. zł
Kordeckiego – 48 m 2, hip., III p., 145 tys. zł
Ugorek – 41 m 2, VI p., hip., 120 tys. zł
Królewska – 42,5 m 2, VIII p., hip.,
127 tys. zł
Racławicka – 43 m 2, III p., 135 tys. zł
Os.Zgody – 50 m 2, II p., hip., 100 tys. zł
Olsza – 50 m 2, VI p., 120 tys. zł
Dębniki – 50 m 2, 145 tys. zł
Olsza – 56 m 2, I p., hip., 150 tys. zł
Centrum C – 55 m 2, IV p., hip., 100 tys. zł
Mazowiecka – 57 m 2, IV p., hip., 150 tys. zł

Topolowa – 60 m 2, II p., hip., 160 tys. zł
Wiślisko – 82 m 2, I p., garaż, 240 tys. zł

3−pokojowe:
Dąbie – 46 m 2, IX p, 105 tys. zł
Rusznikarska – 48 m 2, VI p, 120 tys. zł
Dębniki – 58 m 2, I p, 170 tys. zł
Ugorek – 60 m 2, VIII p, 150 tys. zł
Młyńska − 63 m 2, VIII p, 160 tys. zł
os.Cegielniane – 63 m 2, VII p, 123 tys. zł
ok.Kijowska − 68 m 2, II p, nowe, 3500zł/m 2
Rusznikarska – 71 m 2, 230 tys. zł
Kijowska – 74 m 2, II p, nowe, 3500zł/m 2
Wesele – 73 m 2, III p, hip., 240 tys. zł
Biały Prąd. – 74 m 2, III p, 205 tys. zł
Stradom – 77 m 2, I p, hip., 192 tys. zł
Józefitów – 82 m 2, III p, hip., 230 tys. zł
Lubelska – 88 m 2, III p, hip., 257 tys. zł
Wola Justowska – 92 m 2, II p, hip., 340 tys. zł
Kazimierz – 96 m 2, IV p, hip., 300 tys. zł

4−pokojowe:
Rydla – 110 m 2, II p, hip., 420 tys. zł
Stradom – 122 m 2, II p, hip., 305 tys. zł
Pl.Kossaka – 140 m 2, I p, hip., 400 tys. zł
Stare Miasto – 145 m 2, I p, hip., 145 tys. USD

POSZUKUJEMY DO KUPNA MIESZKAŃ:
KROWODRZA, ŚRÓDMIEŚCIE, os. OFICERSKIE

POSZUKUJEMY DO KUPNA DLA INWESTORA:
– lokalu handlowego przy głównej ulicy

– kamienicy zajętej, lokalizacja: Krowodrza,
Śródmieście

– kamienicy na Starym Mieście,
chętnie – wolnej

pon. − pt. 11.00 − 17.00

K A M IK A M IK A M IK A M IK A M I
KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
Kraków, ul. Studencka 1/7a

tel. 422−86−17, fax. 423−07−51

BONUSBONUSBONUSBONUSBONUS
tel. 432−65−40

tel./fax 422−42−89

KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM

PEŁNA OBSŁUGA
PRAWNA I NOTARIALNA

KRAKÓW, ul. Studencka 7/2a
pon.−pt. 10−18
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Lokale biurowe – wynajem
ul. Siemiradzkiego lokal na I piętrze, 200 m2,
5000 zł
ul. św. Krzyża, 15 m2 − 500 zł, 20 m2 – 600 zł
ul. św. Krzyża, 88 m2 lokal na parterze, moż−
liwość wykonania wejścia bezpośrednio z
ulicy, centralne ogrzewanie z sieci – 4000 zł
ul. św. Krzyża, 125 m2, lokal biurowy na
czwartym piętrze po remoncie, wymienio−
ne okna, centralka telefoniczna alarm,
centralne ogrzewanie z sieci – 4000 zł
ul. Kalwaryjska – lokale biurowe:66 m2,
38 m2, 27 m2, cena 16− 21 zł/m2
ul. Lubicz, lokal na V piętrze, 638 m2,

20 USD/m2, powierzchnia biurowa o wysokim
standardzie w nowym budynku biurowym
ul. Skłodowskiej, lokal na II piętrze, 130 m2,
4200 zł
ul. Wadowicka, lokal na I piętrze,
400 m2,możliwość podziału na mniejsze lo−
kale, aranżacja wg wymagań klienta,
alarm, parking, cena 30 zł/m2 (z mediami)
ul. Krakowska – lokal użytkowy, parter, wej−
ście od ulicy 20 m2, 1800 zł

Mieszkania − sprzedaż

Garsoniery i 1 – pokojowe
Strusia, 27 m2/gars., 60 000 zł, of. 386
Jerzmanowskiego, 23 m2/gars., 48 000 zł,
of. 364
Racławicka, 39 m2/1 pok. , 110 000 zł, of. 365
II Pułku Lotniczego, 36 m2/1 pok. , 75 000 zł,
of. 368
Jerzmanowskiego, 34 m2/1 pok. , 70 000,
of. 371
Daliowa, 25 m2/gars., 58 000, of. 372
Bosaków,30 m2/1 pok. , 80 000 zł, of. 373
Celna,28 m2/gars., 58 000 zł, of. 375
Lipska 20 m2/gars., 48 000 zł, of. 376
Spokojna 42 m2/1 pok. , 115 000 zł, of. 377
Wybickiego 35 m2/1 pok. ,(nowe), 130 000 zł,
of. 378
Królewska 29 m2/gars., 87 000 zł, of. 379
Okólna 25 m2/gars., 53 000 zł, of. 382
Białoruska 33 m2/1 pok. , 85 000 zł, of. 381
Rydla 37 m2/1 pok. , 97 000 zł, of. 383
Balicka 35 m2/1 pok. , 140 000 zł, of. 384
(mieszkanie nowe typu studio)
Celarowska 26 m2/1 pok. , 75 000 zł, of. 385

2−pokojowe
Heleny− 50 m2/2 pok. , 105 000 zł, of. 538
F. Nullo− 37 m2/2 pok. , 115 000 zł, of. 539
Os. Na Wzgórzach− 33 m2/2 pok. , 75 000 zł,
of. 542
Os. Strusia− 38 m2/2 pok. , 72 000 zł, of. 543

Os. Kalinowe− 37 m2/2 pok., 69 000 zł, of. 544
1000−Lecia− 35 m2/2 pok., 80 000 zł, of. 546
Rydgiera− 51 m2/2 pok., 95 000 zł, of. 545
Pużaka−37 m2/2 pok., 76 000 zł, of. 551
Na Błonie−44 m2/2 pok., 122 000 zł, of. 552
Os. Zgody − 50 m2/2 pok., 98 000 zł, of. 553
Skrzyneckiego − 32 m2/2 pok., 90 000 zł, of. 555
Chrobrego − 56 m2/2 pok., 150 000 zł, of. 556
Os. Niepodległości − 39 m2/2 pok., 95 000 zł,
of. 557
Barbary − 50 m2/2 pok., 105 000 zł, of. 558
Woronicza − 39 m2/2 pok., 135 000 zł, of. 559
Siemaszki − 52 m2/2 pok., 145 000 zł, of. 561

3−pokojowe i większe
 Teligi, 48 m2/3 pok., 100 000 zł, of. 598
Os. Kazimierzowskie, 54 m2/3 pok., 85 000 zł,
of. 600
Os. złotego Wieku, 57 m2/4 pok., 125 000 zł,
of. 594
Turniejowa, 79 m2/3 pok. (nowe), 212 000 zł,
of. 603
Heleny, 62 m2/3 pok., 103 000 zł, of. 604
Al. Pokoju, 46 m2/3 pok., 105 000 zł, of. 605
Zawodzie, 55 m2/3 pok., 168 000 zł, of. 606
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

Polecamy:mgr inż. arch. Elżbieta Maj

 Grunt to solidność i skuteczność

KUPUJĄCY − BEZPROWIZYJNIE !
GRUNT, Kraków, ul. Mazowiecka 4, VI piętro (Biurowiec "SPOŁEM")

UL. KAMIENIARSKA, przecznica od ulicy Grota
Roweckiego, ok. 16,5 ara pod zabudowę M4 –
mieszkaniową jednorodzinną lub szeregową,
WZiZT na dwa zespoły 3−segmentowe, bardzo
ładne sąsiedztwo, uzbrojenie blisko, 260.000 zł

UL. DRUKARSKA, od ul. Zalesie,
działka 3,67a, WZiZT na budynek
mieszkalno−usługowy, możliwość
zabudowy w granicy, ładna okolica,
W,P,K obok, cena: 80.000 zł

UL. KSIĘCIA JÓZEFA, 9 arów
w ładnym miejscu przy Lasku
Wolskim, możliwość prowadzenia
działalności gospodarczej, media
przy granicy działki, 135.000 zł

OSIEDLE ŻABINIEC − ok. 34 a w obszarze
przeznaczonym pod zabudowę związaną ze
sportem i komercją, szerokość 25 m, teren równy,
sąsiedztwo nowopowstałego dużego osiedla,
cena: 100.000 zł

UL. JANA PAWŁA II 8a blisko nowego Carrefoura,
w�bardzo dobrze eksponowanej lokalizacji, kwadrat,
woda, gaz, prąd, kanalizacja, telefon przy granicy,
działka przeznacz. pod zabudowę mieszkaniową
lub usługową, cena: 285.000 zł

WĘGRZCE − ładna, widokowa działka o pow. 32a,
położona na pd.−wsch. skłonie w sąsiedztwie
starodrzewu i schludnych domów, media blisko
pod bliźniak, dwa lub trzy domy, z możliwością
podziału na dwie lub trzy działki, 6.500 zł/ar!

UL. RZEPAKOWA / NOWA HUTA − ok. 38 a na
przeciwko nowej giełdy samochodowej, teren równy
i płaski, wymiary dz. ok. 43 m. x 90 m. P, G, T
przy granicy działki. W i K w zasięgu, pod zabudowę
przemysłową, (komercyjną), cena: 100.000 zł

UL. PIASTA KOŁODZIEJA − 66 a
w obszarach IT, KT i ZP, blisko
Urzędu Skarbowego w Nowej
Hucie, bardzo dobry dojazd, uzb.
obok, cena: 100.000 zł

UL. POD POMNIKIEM – Bieżanów,
6,3 a pod dom w ładnej okolicy,
w sąsiedztwie nowych domów,
ok. 350 m do planowanej obwodnicy,
przystępna cena 40.000 zł

SZYCE, na przedłużeniu ul. Jasnogórskiej, 36,5a
działka bez prawa zabudowy, idealna na skład,
parking, szkółkę roślin, komis samochodowy itp.,
narożna: przylega do szosy bokiem 40m a do
przecznicy – bokiem ok. 100m, cena: 50.000 zł

WĘGRZCE – ok. 20a, bezpośrednio przy trasie E−7
w eksponowanej lokalizacji, działka przylega do
trasy warszawskiej bokiem o długości – 75m,
uzgodniony wjazd, wszystkie media przy granicy
lub w działce,  cena: 190.000 zł

POSZUKUJEMY
działek pod zabudowę
mieszkaniową jedno−

i wielorodzinną
usługową i przemysłową

w Krakowie
i na północnych obrzeżach

oraz
atrakcyjnych domów

i kilkuletnich mieszkań
w Krowodrzy

UL. BIEŻANOWSKA / PROKOCIM − 7,14 a
pod zabudowę mieszkaniową lub komercyjną M4,
szerokość frontu od ulicy − 20 m, pełne uzbrojenie
w działce lub przy granicy, pozwolenie na budowę
domu wielorodzinnego, cena: 120.000 zł

Ul. IGOŁOMSKA − 35 a przy stacji paliw
w eksponowanym miejscu o dużym natężeniu ruchu
kołowego, wymiary: ok. 50 m x 70 m, prąd, woda,
kanalizacja, telefon w bliskim zasięgu, pod zabudowę
przemysłową, (komercyjną), cena: 230.000 zł

MIEJSCE
NA TWOJĄ OFERTĘ

Zapraszamy
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BIURO NIERUCHOMOŚCI
DOM MIX LIC. NR 1941

31−147 KRAKÓW, UL. DŁUGA 51/4 I p.
TEL: 632 01 21, TEL/FAX: 632 13 14

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
POSZUKUJEMY DLA NASZYCH KLIENTÓW
DZIAŁEK, DOMÓW, MIESZKAŃ, LOKALI W

KRAKOWIE I  OKOLICZNYCH GMINACH

KŁAJ 66ar − 40.000 zł
WOLA BATORSKA 25ar − 65.000 zł
WOLA JUSTOWSKA  super lokalizacja 6ar z pozw. na budowę
− 130,000 USD
UC, UP − RUCZAJ 17,5ar − 400.000 zł
KŁAJ − budowlano−rolna 66ar − 39,000
OPATKOWICE − 15ar − 105,000
WOLA DUCHACKA − 8,4ar − 168,000
LIBERTÓW − 8,5ar − 85,000

WYNAJEM
LOKAL HANDL.−USŁ., UL. DŁUGA 48 m2, 3000zł/m−c
Odbiór Sanepid na zakład fryzjerski, solarium

OKAZJA − PRĄDNIK CZERWONY − NOWE LOKALE
BIUROWE, USŁUGOWE − WYSOKI STANDARD, PARKING −
cena 30zł/m2 netto
OKAZJA NOWE MIESZKANIA PRĄDNIK CZERWONY
1 pokojowe, 2 pokojowe, 3 pokojowe, apartament
dwupoziomowy, wysoki standard, obiekt strzeżony, dobra
lokalizacja, atrakcyjne ceny.

GARSONIERY
WIECZYSTA 22m2 − 54.000 zł
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
280m2, 15a – 340000zł
Os. Łokietka − superkomfortowy segment, 250m2, 2,5a −
450000zł
Rzepichy – nowy dom 220m2, 5a działka – 450000zł
Rejon Zakamycza− nowy, wolnostojący−200m2, działka
5,5a−460000zł
120m2 − Januszowice, gm. Zielonki, zmodernizowany
dom−10a działka − 175000zł

BIURO NIERUCHOMOŚCI

ADAMSKA & PODGÓRSKA licencja 2236, e−mail: kapital@bci.krakow.pl
120m2 − 40 letni domek na 6arowej działce, Piaski −
168000zł
Bliźniak do zamieszkania, Bielany, pow: 220m2, pow.
działki: 6,50 a,  cena: 465 000zł
Ruczaj, nowy, wysoki standard, częściowo wyposażony
–510000zł
Azory dom w zabudowie bliźniaczej− 120 m2, działka
1,7a−280000zł

Mieszkania do wynajmu
600zł − Starowiślna
600zł −  2 pokojowe, Al.Pokoju
800zł oś Oficerskie 2 pokojowe, umeblowane
1200zł –Żabiniec − dwupoziomowy apartament
1200zł − Os. Podwawelskie, nowy 3 pokojowy
apartament
1700zł− 4 pokojowy apartament Armii Krajowej
1800zł – 4 pokojowy apartament z garażem w
strzeżonym obiekcie− Kurdwanów
2600zł − Aleja Pokoju− 110m2 apartament z garażem
300USD − 800 USD − Wola Justowska − apartamenty
2,3,4 pokojowe z garażami

Domy do wynajmu
Wola Justowska− 450 m2, działka 7a− 2000USD
Wola Justowska− 230m2− 13a− 900USD
Bronowice − 400m2− działka−13a –2000USD

Kamienice
Ul. Garbarska− 1860 m2, działka 3,4 a− pozwolenie na
zmianę sposobu użytkowania, na hotel, cała wolna,
pięciokondygnacyjna, 34 pokoje 2 osobowe z
możliwością dostawki, restauracja na 34 miejsca z
pełnym zapleczem, bar oraz sala konferencyjna, cena
1 000 000 USD
Stare Miasto− 1400m2, działka 5,5a−zatwierdzony
projekt luksusowego hotelu na 65 pokoi a całość
nieruchomości w nowym projekcie opiewa na
5000m2− 2 500 000USD
Rejon Filharmonii− 1700m2− częściowo wolna− 2 200 000zł
Stare Podgórze− 1700m2− częściowo wolna− 900000zł
Salwator− Księcia Józefa− 450 m2, w połowie wolna,
rewelacyjny strych do adaptacji− 230000USD

OKAZJA

51 m2− Stare Miasto− Zamenhoffa− z możliwością adaptacji na lokal użytkowy− 139000zł
47 m2 − apartament− ul. Kasztanowa  − 213000zł
150m2 − dwupoziomowy apartament, kuchnia umebl., kominek, Kazimierz − 2300zł/m2 !!!!
83m2 − Seweryna, 4 pokojowe, wysoki standard, umeblowana kuchnia − 199000zł
65 m2− domek z lat 60 tych, 3,5ara działka−Łagiewniki− 165000zł
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30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip. (wejście od tyłu kamienicy)  (9−17)  tel. 423−57−28, 656−43−56 lub 423−62−00
        e−mail: lexcomp@bci.karkow.pl      www.lex−computer.gratka.pl Nr licencji 1172 i 1173

Radca Prawny
mgr Urszula KEMPF

Rzeczoznawca Majątkowy
mgr inż. Henryk KEMPF

„LEX−COMPUTER” Wyceny dla banków
Biegły Sądowy 0601 180−459

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB)

OFERTA DLA INWESTORA
500 m2 POŁOWA KAMIENICY przy ul. MOGILSKIEJ z 17a działką.

CENA 350 000 USD
2 ha 20 a BIUROWIEC (670 m2), HALE PRODUKCYJNE (5000 m2)

teren zamknięty w rejonie Podgórza , MOŻLIWOŚĆ BUDOWY STACJI
BENZYNOWEJ, CENA 2 000 000 USD

31 a działka M−3 w pełni uzbrojona, PODGÓRZE, CENA 930 000 zł

MIESZKANIA BLISKO CENTRUM − SPRZEDAŻ
36 m2 − Zakrzówek, 1−pok., nowe, wykończone, do zamieszkania, cena 140000 zł
41m2 − Kalwaryjska, 1−pokojowe w kamienicy, po remoncie, cena 103000 zł
51 m2 − Lea, 3−pokojowe, balkon, nowa kuchnia, cena 195000 zł
61 m2 − Olsza, 5/6 p, 3−pokojowe, po remoncie, cena 175000 zł
61 m2 − Prądnicka , w kamienicy, 145000zł
52 m2 − Siemaszki 2/3, ładne, po remoncie, 2 balkony, 145000zł
74 m2 − Al. Pokoju, 3−pokojowe, nowe mieszkanie na I piętrze, cena 220000 zł
75 m2 − Lea, 3−pok., hipoteczne, b. ładne mieszkanie na parterze, cena 260000 zł
90 m2 − Zakrzówek, nowe, 4−pokojowe, nowe, do wykończenia, cena 305000 zł
130 m2 − Kordiana, 4−pokojowe, nowoczesne z sauną, garaż, cena 270000 zł
100 m2 − 150 m2 Żabiniec, Nuszkiewicza, Pszona, Radzikowskiego

− mieszkania dwupoziomowe, wykończone i do wykończenia

NOWE MIESZKANIA

Os. Ruczaj – nowe mieszkania o różnych metrażach od 34 m2 do 59 m2,
odbiór natychmiastowy

Ruczaj, ul. Torfowa, 3pok. Apartament z ekskluzywnym wyposażeniem
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
ul. Oboźna – 33 m2 – biuro, 2 pom. Parter – 1100 zł/mies + media
ul. Dauna – dom 220 m2, parking, na biura, siedzibę firmy –
1000 USD/mies + media
ul. Lubicz – lokale handlowe: 88 m2 − 50 zł/m2 ,240 m2 – 45 zł/m2

MIESZKANIA/DOMY
38 m2 – ul. Witosa – 1 pok. 700 zł + media
62 m2 – os. Dywizjonu 303 – 3 pok. 900 zł + czynsz + media
68 m2 – ul. Oboźna – 2 pok. 1.100 zł + media
70 m2 – ul. Aleksandry – 3 pok. garaż 1300 zł + czynsz + media
78 m2 – Dębniki – (parter domu) 2 pok. 1.100 zł + media
120 m2 – ul. Kr. Jadwigi – 3 pok. Dwupoziomowy apartament –
1000 USD + opłaty
ul. Rysi Stok – dom 400 m2 −  12 pok. 6 łazienek – 3 tys. USD
Wola Justowska – dom 300 m2 – 2 kondygnacje, działka 15 a, −
1200 USD/mies
Wola Justowska – dom 320 m2 nowy, bez mebli – 3 000 USD/mies

tel.: 012/ 412 27 31
tel.: 0501 458 370
fax: 012/ 285 72 82

e−mail: koronabiuro@poczta.onet.pl
www.koronakrakow.gratka.pl
31 − 436 Kraków ul.St. ze Skalbmierza12/16 (Olsza II, przecznica z Pilotów)

KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM − PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA − WYCENY − KREDYTY

Elżbieta Dziurkowska licencja zawodowa UM i RM nr 212

garsoniery, 1 pok.
Teatralne, 26m3/3 –49000 zł
Centrum B, 20m wp/5− 53000 zł
Hutnicze, 33m 1/6 balkon   66000 zł
Centrum, E 32m 4/6− 70000 zł
Urocze, 36m 4/5 balkon − 82000 zł

2 pokojowe
Kombatantów, 31m 6/8− 66000 zł
Kazimierzowskie, 37m 1/10 66000 zł
Kalinowe, 37m 10/10−68000 zł
Strusia, 38m 3/10− 72000 zł
Ogrodowe, 42m 2/3−75000 zł
Szkolne, 45m 1/5 82000 zł
Kazimierzowskie, 44m  5/10−88000 zł
Zgody, 46m 4/4− 89000 zł
Zgody, 51m 2/5  97000 zł
Krakowiaków, 48m 2p 93000 zł
Zielone, 51m 2p 93000 zł

Strusia, 46m 9/10−102000 zł
Lipska, 45m wp/4 −110000 zł
Oświecenia, 53m wp/4−111000 zł
Szuwarowa, 42m 4/5 113000 zł
Jagiellońskie, 46m 1/4−115000 zł
Krakowiaków, 54m 3/3−123000 zł

3 pokojowe
Boh. Września, 51m 4/4 − 98000 zł
Krakowiaków, 59m 10/10− 113000 zł
Przy Arce, 51m6/10−110000 zł
Tysiąclecia, 49m3/4−107000 zł
Piastów, 65m 7/10−127000 zł
Słoneczne, 64m 3/6−135000 zł
Centrum C, 70m 3/5−142000 zł
Ogrodowe, 65m 2/3−145000 zł
Oświecenia, 64m 8/10−143000 zł
Oświecenia, 74m 3/10−145000 zł
Oświecenia, 71m 9/10 −154000 zł

Srebrnych Orłów, 95m nowe− 280000 zł+garaż
Wesele, 80m+taras25m wp−410000 zł

4 pokojowe
Mistrzejowice, 84m 3/10−152000 zł
Oświecenia, 81m 2poz. − 18000 zł
Żabiniec,100m 1p − 4000 zł
2 Pułku Lotniczego, 74m 2/4−15000 zł

Domy
Zielonki, 80m 10a −14000 zł
Alwernia, 120m 22a − 15000 zł
gm. Niepołomice, 200m 13a − 168000 zł
Śledziejowice, 100m 8,5a − 19000 zł
Piaski, 1/2 bliżniaka − 299000 zł
Skotniki, 240m dz 5,5a nowy− 38000 zł
Brzezie, 170m 11a − 48000 zł
Łokietka, 270m 3a − 495000 zł
Olsza, 160m 5,8a − 5000 zł

gm.Kocmyrzów
− 152m2, 7a − 335000zł

Słomniki
− 220m2, 30a − 330000zł

Modlnica
− 150m2, 8a − 400000zł

Prusy
− 180m2, 12a − 295000zł

Niepołomice
− 180m2, 9a − 260000zł

Wola Justowska
− 400m 8a 25000 USD

Marszowiec
− 220m 5a 57000 zł

Tonie
− 330m2, 8a − 760000zł

Mogiła
− 220m2, 8a − 410000zł

Wola Justowska
− 380m 16a 49000 zł0USD

Wybrane oferty na zasadach wyłączności
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Mieszkania − sprzedaż (wybrane oferty)Mieszkania − sprzedaż (wybrane oferty)Mieszkania − sprzedaż (wybrane oferty)Mieszkania − sprzedaż (wybrane oferty)Mieszkania − sprzedaż (wybrane oferty)
Podwawelskie 20m2, garsoniera,IV/V,spółdz.,60.000zł
Azory  23 m2, garsoniera, VII/X, spółdz., 55.000zł.
Os. Podwawelskie 29 m2, 1 – pok., 0/IV, spółdz., 80.000zł.
Os. Ruczaj, 29 m2, 1 – pok., 0/III, nowe, hipot., 78.000zł.
Fridleina 30m2, garsoniera, III/IV,hipot.,88.000zł.
Mackiewicza 30 m2, 1 – pok., III/IV, spółdz., 85.000zł.
Cichy Kącik 32 m2, 1 – pok., I/II, nowe, hip., 135.000zł.
Żabiniec 35m2, 1 – pok., I/IV,nowe,hipot.,126.000zł.
Staffa 37m2, 1 – pok.., I/III,hipot., 100.000zł
Podwawelskie 40m2, 1 – pok.,II/IV,spółdz.,112.000zł
Kurczaba 31m2,2 – pok.,VIII/X,spółdz.,75.000zł
Rydla 36 m2, 2 – pok., IV/V, hipot., 100.000zł.
Miechowity 37m2, 2 – pok.,IV/IV,spółdz.,95.000zł
Młyńska, 39m2, 2− pok. ciemna kuchnia, II/IV, spółdz.
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
m2 + VAT + media
Grodzka– 172 m2, parter, front, blisko WAWELU, na
gastronomię, cena 100 zł/m2 + VAT + media
Szewska – 500 m2 – parter, front,,,,, wys. standard, cena do
uzgodnienia
Karmelicka – 170 m2, parter, front,,,,, 60 USD/m2 + VAT
Plac Wolnica – 90 m2, parter, front, 3.500 zł + VAT
Barska – 120 m2, parter, front , 2.500 zł

LOKALE HANDLOWE DO SPRZEDANIA
Grodzka – 164 m2, parter, front, hip, , , , , 800 tys. USD
ok. ul. Kościuszki – 80 m2, parter, front, 490 tys. zł

LOKALE BIUROWE – DO WYNAJĘCIA
Straszewskiego     – 500 m2, , , , , 15 zł/m2 + VAT     (idealne na szkołę)
Pijarska     – 200 m2, reprezentacyjne, , , , , 12 USD/m2 + VAT
Szewska – 140 m2, Ip., 4 pok., 3.000 zł
Radziwiłłowska – 140 m2, 3 pok. IIp. 1.700 zł

DOMY – WYNAJEM
W. Justowska –400 m2, dz. 9 ar, salon, 3 sypialnie,2 salony,
kuchnia, 3 łazienki,     reprezentacyjny, 2.500 USD

ZAPRASZAMY DO ZAPOZNANIA SIĘ Z INNYMI OFERTAMI W BIURZE

WYBRANE OFERTY
Rząska – 400 m2, dz. 20 ar,  rezydencja, 1.500 USD
Bronowice – 300 m2, dz.13 ar, salon, 4 sypialnie, 3
łazienki, cena: 3.000 euro

DOMY – SPRZEDAŻ
ok. Korbutowej     – 240 m2, dz. 7 ar, wys. standard, 690 tys. zł
ok. Kasztanowej – 300 m2, dz.8 ar−projekt autorski,,,,,
370 tys. USD
Libertów – – – – – 270 m2, dz.13 ar, , , , , 430 tys. zł
Wola Justowska – 230 m2, dz.7 ar, , , , , stan surowy, 370 tys. zł

KAMIENICE
Grodzka –  –  –  –  – 1.400 m2 (300 m2  lokale handlowe),     1.550
mln USD
Floriańska     – 1.150 m2, 2.650 tys. USD
Plac Wolnica     –1800 m2 − 4 lok. handl.− .− .− .− .− 750 tys. USD
Kazimierz     – 2.000 m2, dz. 18 ar, dz. cała wolna, , , , , 750
tys. USD
Kalwaryjska – 1000 m2 (cała wolna), 850 tys. zł

DZIAŁKI BUDOWLANE
Ruczaj Zaborze – 1.6 ha – z pozw. na budowę 12.000
m2 – 60 USD/m2
J. Conrada     – 90 ar – UC
Al. Pokoju −   −   −   −   −  3−6 ha − UC
ok. Kasztanowej     – 157 ar −  pod M−4  − 85 USD/m2
ok. 28 Lipca     – 63 ar – pod M−4 – 45 USD/m2,
Mogilska – 33 ar , 300 USD/m2 – UC
Stelli−Sawickiego     – M−1, M−2, 120 USD/m2
Tyniec – – – – – 14 ar − 99 tys. zł
Królowej Jadwigi − 26ar, M 4, 500 tys. USD
Andrychów − 13,5ha, usługowo−przemysłowa, 40 euro /m2
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Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91 licencja UMiRM

Garsoniery i jednopokojowe
ul. Kazimierza − Wlk. 30 m2 − 90.000 PLN
ul. Lea − 38 m2 − 105.000 PLN
ul. Młyńska − 26 m2 − 67.000 PLN
ul. Racławicka – 27 m2 – 80.000 PLN
ul. Królewska – 22 m2 – 70.000 PLN
ul. Piastowska − 33 m2 – 95.000 PLN
ul. Staffa – 38 m2 – 99.000 PLN
ul. Zaczarowane Koło – 38 m2 – 128.000 PLN (nowe
wykończone)
ul. Szopena – 45 m2 – 130.000 PLN
ul. Lea − 30 m2 − 85.000 PLN
ul. Szuwarowa − 35 m2 − 97.000 PLN

Mieszkania dwupokojowe
ul. Szuwarowa − 46 m2 − 130 000 PLN
(nowe, wykoń.)
ul. Racławicka − 43 m2 − 125 000 PLN
ul. Mazowiecka − 59 m2 − 143 000 PLN
ul. Pędzichów − 78 m2 − 210.000 PLN
ul. Krasickiego − 52 m2 − 115 000 PLN

os. Piastów − 37 m2 − 70 000 PLN
ul. Pszona – 45 m2 – 123.000 PLN (nowe)
ul. Retoryka – 53 m2 – 285.000 PLN (nowe
wykończone)
ul. Oboźna – 56 m2 – 260.000 PLN (nowe
wykończone)
ul. Radzikowskiego – 52 m2 – 180.000 PLN (nowe, b.
ładnie wykończ.)
ul. Królewska – 50 m2 – 160.000 PLN
ok. Kobierzyńskiej – 52 m2 – 125.000 PLN (nowe)
os. Dywizjonu 303 – 52 m2 – 97.000 PLN
ul. Barska – 57 m2 – 170.000 PLN
os. Podwawelskie – 40 m2 – 105.000 PLN
ul. Miechowity – 53 m2 – 130.000 PLN
ul. Friedleina – 46 m2 – 130.000 PLN
ul. Łokietka – 47 m2 – 125.000 PLN
ul. Urzędnicza – 42 m2 – 120.000 PLN
os. Żabiniec – 42 m2 – 150.000 PLN (nowe
wykończone)

Mieszkania trzypokojowe
Ul. Lubelska 88 m2 − 258.000 PLN (kamienica)

Oferta specjalna !!!
ul. Piastowska – 70 m2 – 3−pokojowe, nowe wykończone − teren ogrodzony, m. postojowe
– 290.000 PLN (do negocjacji)
ul.  Wesele − 80 m2 − 3−pokojowe, nowe, wysoki standard + wyposażenie kuchni, balkon,
taras, 2 m. postoj., teren ogrodzony, strzeżony − 410.000 PLN
ul. Pszona – 84 m2 – 4−pokojowe, nowe, loggia – 235.000 PLN
ul. Lea − 60 m2 − 3−pokojowe, 7−letni budynek − 200.000 PLN
ul. Lea − 38 m2 − pokój z kuchnią, balkon, wł. hipoteczna − 105.000 PLN
ul. Lea − 70 m2 − 3−pokojowe, I piętro, nowe, teren ogrodzony – 300.000 PLN

Ul. Piastowska 70 m2 − 290.000 PLN (nowe, wykończone)
Ul. Lea 70 m2 − 300.000 PLN (nowe, wykończone)
Ul. Szuwarowa 78 m2 − 260.000 PLN (nowe)
Ul. Zakątek 57 m2 − 160.000 PLN
Ul. Szwedzka 64 m2 − 200.000 PLN
Ul. Bytomska 54 m2 − 170.000 PLN
Ok. Biały Prądnik 74 m2 +garaż − 200.000 PLN
Os. Podwawelskie 50 m2 − 135.000 PLN
Ul. Rusznikarska 48 m2 − 120.000 (po remoncie)
Ul. Młyńska Boczna 50 m2 − 115.000 PLN
Ul. Fr. Nullo 67 m2 − 135.000 PLN
Ul. Pachońskiego 60 m2 − 125.000 PLN
Os. Oficerskie 78 m2 − 270.000 PLN
Os. Widok 57 m2 − 150.000 PLN
Ul. Nowowiejska 80 m2 − 220.000 PLN
Ul. Obozowa 78 m2 − 170.000 PLN (nowe)
Ul. Radzikowskiego 75 m2 − 260.000 PLN(nowe,
wykończone)
Os. Bohaterów Września 81 m2 − 200.000 PLN (nowe)

Mieszkania czteropokojowe
ul. Al. Pokoju − 140 m2 − 400 000 PLN (nowe)
ul. Głowackiego − 120 m2 − 380 000 PLN
ul. Ceglanka − 100 m2 − 300 000 PLN
ul. Piastowska − 98 m2 − ok. 500 000 PLN
(nowe, wykoń., teren ogrodzony)
ul. Pszona – 84 m2 – 235.000 PLN (nowe)
ul. Zakątek − ok. 90 m2 + garaż − 450.000 PLN (nowe)
os. Podwawelskie – 120 m2 – 350.000 PLN (nowe)
ul. Nuszkiewicza – 100 m2, 2−poz. – 300.000 PLN
os. Rżąka – 84 m2 – 150.000 PLN (nowe)
ul. Zyblikiewicza – 100 m2 – 260.000 PLN
os. Ruczaj / Chmieleniec – 80 m2 – 200.000 PLN

Pośrednictwo w Obrocie Nieruchomościami.
Doradztwo budowlano−inwestycyjne
30−406 Kraków, ul. Kołobrzeska 13, tel./fax (012) 266 54 52, tel. 266 69 10

    e−mail: expedite@expedite.pl         www.expedite.pl

EXPEDITE

LICENCJA ZAWODOWA

SPRZEDAŻ DZIAŁKI BUD. JEDNORODZINNE
UL. TRARDOWSKIEGO, WZiZT − 7a − 130 000 zł
ŁAGIEWNIKI, OS. CEGIELNIANA – 5,7a – 49 000 Euro
Ruczaj − 13a − 20 000 zł/ar
Ruczaj – 22a – 350 000 zł
Ruczaj – 7,5a – 240 000 zł
Borek Fałęcki – 64a – 960 000 zł
Borek Fałęcki – 13a – 210 000 zł
JEZIORZANY − 11a − 15 000 zł
Proszowice − 230a − 750 zł/ar
SWOSZOWICE, WZZT, pozwolenia, projekt
domu − 9a − 130 000 zł.
Swoszowice – 13a – 11 000 zł/a
Swoszowice – 14a – 400 000 zł
Swoszowice − 15a − 18 000 zł/a
Swoszowice − 25a − 10 000 zł/ar
Golkowice (ok. Swoszowic) – 11a – 83 000 zł
Wola Justowska − 14a − 10 000 USD/a
Wola Justowska − 9,3a − 121 000 USD
Wola Justowska – 4,5a – 95 000 zł
WOLA JUSTOWSKA − 21a − 10 000 USD/a
Ul. Pylna – 14a – 20 000 zł/a
Tonie, bud. − rolna − 27a − 110 000 zł
Tonie − 18a − 12 000 zł/ar
TONIE – 29a – 220 000 zł
Zielonki − 27a − 4 000 zł/ar
ZAKAMYCZE − 11a − 28 000 zł/a
Zakamycze − 29a − 15 000 zł/ar

Zakamycze – 15a – 30 000 zł/a
PRZEGORZAŁY, stok południowy − 25a − 28 000 zł/a
Przegorzały − 14a − 20 000/ar
CHEŁM, rola − 30a − 10 000 zł/a
Chełm − 8a − 7 000 USD/a
Chełm − 12a − 22 000 zł/ar
Chełm – 6.4 – 190 000 zł
Olszanica – 8a – 85 000 zł
SKOTNIKI − 10a − 15 000 zł/ar
Wróblowice − 12a − 85 000 zł
Wróblowice, atrakcyjna − 7a − 15 000 zł/a
Sidzina − 16a − 70 000 zł
Sidzina – 20a – 50 000 zł
Na Błonie − 2,55a − 89 000 zł
Żabiniec − 10a − 28 000 zł/ar
PYCHOWICE − 12a − 18 000 zł/a
Bieżanów – 9a – 68 000 zł
Ul. Cechowa – 6,5a – 10 000 zł/a
Ul. Gołaśka – 4a – 70 000 zł
Ul. Miarowa – 5,3a – 53 000 zł
Ul. Wyżynna − 25a − 155 000 zł
Ul. Pustynna − 13a − 210 000 zł
Bieżanów − 15,9a − 75 000 zł
Libert ów − 8a − 75 000 zł
Libertów − 12a − 10 000 zł/a
TYNIEC, rezydencyjne 32a − 210 000 zł
Bielany – 29a – 170 000 zł

SPRZEDAŻ DZIAŁKI BUD. WIELORODZINNE
SALWATOR − 6a − 600 000 zł
Kwiecista − 30a − 13 000 zł/a
Ul. ks. Meiera − 40a − 55 000 zł/ar
Marszowiec − 51a − 17.500 zł/ar
Kobierzyn − 78a − 18 000 zł/ar
Ruczaj – 19,5a – 12.500 zł/a

SPRZEDAŻ DZIAŁKI KOMERCYJNE
Rejon skrzyż. Mateczny − 36a − 1.100 000 zł
Ul. Okulickiego − 47a − 15 000 zł/ar
Ul. Wąwozowa − 36a − 750 000 zł
Ul. Babinskiego − 26a − 8 000 zł/ar
UL. DWORSKA − 8a − 350 000 zł
Ul. Fatimska − 50a − 10 000 zł/ar
Ul. Kamieńskiego − 80a − 1.300 000 zł
Ul. Kąpielowa − 14a − 215 000 USD
Ul. Nowohucka − 15a − 25 000 zł/ar
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

Dwupokojowe:
Chopina − 69m2, 0/4, 255.000, hipot.
Prądnicka − 62m2, 0/4, 145.000, hipot.
Ruczaj − 52m2, 0/4 nowe do wykończenia, 126.000zł
Ruczaj − 40m2, 2/4 nowe do wykończenia, 110.000zł
Fieldorfa Nila − 47m2, 1/8, sp. wł., 130.000zł
Racławicka − 44m2, 2/4, świetny rozkład ,144.000zł
Zbrojów − 48m2, 4/4, sp. wł., 150.000zł
Stradomska − 71m2, 2/3, do remontu, hipoteczne, 168.000zł
Krzywda − 45m + antresola, nowe ładnie  wyk., możliwy garaż 135.000 zł
Os. Zgody − 50m  2/4  bardzo ładne duża loggia 100.000 zł
Os. Kalinowe − 37m ciemna kuchnia 10/10  − 67.000 zł
Wieliczka − nowe 40m parter z ogródkiem osiedle zamkn., ładnie wykończ. 110.000
Krzeszowice − 35m ciemna kuchnia okna PCV, 3/4, 62.000

Trzypokojowe:
Grzegórzki − 71m2, 2/2, 185.000, hipot.
Radzikowskiego − 100m2, dwupoz., 380.000
Krakowiaków − 60m2 + 40m2 taras, 1/10, 1360000

Tuchowska − 69m2, 2/3, 202.000, hipot.
Teligi − 48m2, 0/4, loggia, sp. wł., 93.000 zł
Wysłouchów 80 m 6/10 piękne, zadbane 170.000 zł
Ok. pl. Axentowicza  86 m strych do zamieszk.  6 p. winda piękny 210.000
Aleja Pokoju− 46m2, 9/10, sp.wł, zadbane, ciekawy rozkład, 110.000zł
Kurdwanów− 87 m2, apartament nowy, 1/3, 250.000zł
Józefitów − 77 m2, 3/4, hip., do odświeżenia 280.000zł + 30.000zł miejsce post.
Dietla − 83m2, 2/3, piękne po remoncie, balkon, hipoteczne, 320.000zł
Sądowa − 60m 9/10 bardzo ładne sp. wł. 165.000 zł
Salwator − 92 m I/III nowe do wykończenia winda, ochrona  480.000zł
II Pułku Lotniczego − 63m 11/11 ładny rozkład, duża loggia 130.000 zł
Kościuszkowskie − 60m 5/10 loggia do remontu 130.000 zł
Os. Kalinowe 53m 2/4 , loggia, 100.000 zł
Komandosów 50m  okna PCV, flizy loggia 9/10 −129.000 zł

Czteropokojowe i większe:
Królewska − 95m2, 3/3, 325.000, hipot.
Turniejowa − apartament, 86m2, 3/3, 270.000zł
Zaczarowane Koło − 77 m parter, pięknie wykończone możliwość garażu.
Wiśniowa − 76m 3/10 spół. wł. loggia, do odświeżenia 190.000 zł do neg.
Kliny − 100m dwupoziomowe pięknie wykończone dwie łazienki , meble
kuchenne + sprzęt AGD , miejsce parkingowe 360.000 tys do neg.
Wysłouchów, 108m apartament dwupoziomowy pięknie wykończony, dwie
łazienki, możliwość garażu 340.000 zł.

Działki
Prądnik Biały − 6,6 a pod bud. jedn., uzbrojona, 135.000zł
Wróblowice − działka 15 a budowlana WZiZT na dom wolnostojący z gara−
żami media na działce (bez kanalizacji) cena 8000 zł  za a.
Krzyszkowice − 16 i 18 a uzbrojenie w drodze cena 1600/a
Michałowice I − 18 a uzbrojenie w drodze cena 110.000 zł

MIESZKANIA
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Plac Wolnica 10 I p.

tel. 431-19-47, 0501 185-085

• ZARZĄD • ADMINISTRACJA • POŚREDNICTWO •

www.lokia.krakow.pl, e−mail: administracja@lokia.com.pl

DO SPRZEDAŻY
KRAKÓW SIDZINA

NIERUCHOMOŚĆ
BIUROWO−PRODUKCYJNO−REKREACYJNA

położona na 32 a działce,
pow. całkowita obiektu − 800 m2.

BUDYNEK BIUROWO−SOCJALNY − 400 m2.

DODATKOWO
KOMPLEKS REKREACYJNY − pow. 250 m2,

BASEN, SOLARIUM, SAUNA, JACCUZY
− cena: 1.000.000 zł

Rząska – 219 m2 – 38a – 650 000 zł
Niepołomice – 150 m2 – 8a – nowy – 270 000 zł
Niepołomice – połowa bliźniaka – 170 m2 – 4a – 300 000 zł
Gdyńska – 280 m2 – nowy – 260 000 USD
Ciechanowska – 150 m2 – 280 000 zł
Kocmyrzów – 700 m2 – 111a dom wolnostojący, idealny na dzia−
łalność gosp.– 650 000 zł
Łapanów – 200 m2 – 30a działka – stan surowy zamknięty – 190 000 zł
Rybitwy – 150 m2 – 16a działka – idealny na działalność gosp.
– 250 000 zł
Zakopane – 280 m2 pow. mieszkalnej − 28a działki – idealny na
pensjonat – 400 000 USD

Kościelisko – 3/4 domu 123 m2 – 4 pok. z kuchnią – garaż
– 3 pom. gospod. – 150 000 USD

Lubień – dom letniskowy− 100 m2, działka 7 a, 4 letni, murowany,
103 000 zł

Zabierzów – 220 m2, działka 22a, parter wykończony, cena
350 000 zł

Stróża – 130 m2 pow. mieszkalnej, działka 13 a, dom z bali drew−
nianych  w stanie do wykończenia lub pod klucz −500 000 zł

Przeginia Duchowna – gm. Czernichów, nowy dom wolnostoją−
cy wielorodzinny, 280 m2 pow. mieszkalnej, działka 13 a, do czę−
sciowego wykończenia, również na działalność − 280 000 zł
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
11 500zł/a

����� Dom –k./ Mszany Dolnej, całoroczny , nowy
390m2, działka 32a  – cena: 180 000zł

����� Dom –Rząska, wykończony, pow. 300m2,
działka 10a – cena 650 000zł

����� Dom stan surowy – Maniowy k. Czorsztyna,
110m2, dz.7a –cena: 70 000zł

����� Dom letniskowy k. Limanowej, malownicza
okolica, pow. 100m2, dz.12a

����� Działka k./ Dobczyc, bud.  11a − 20 000zł
����� Rabka, rol−bud.,  94a, − 30 000zł
����� Dom – Międzybrodzie Bialskie, st. surowy,

pow. 215m2, działka 9a – cena 45.000zł
����� Dom – Wiśniowa, wykończony, pow. 150 m2,

działka 11a – cena 350.000zł

Świnary k.Nowego Brzeska − dom
180 m2, dz.22a, wykończony − 125.000 zł

4 pok. os. II Pułku, 73 m2, 3p., 148 000 zł
4 pok. ul. Fiołkowa, 82 m2, 4p., 325 000 zł
4 pok. ul. Szafera, 100 m2, 285 000 zł (IIpoz)

Biuro Obrotu Nieruchomościami ATT s.c.
Mgr inż. arch. IWONA BIELECKA−ROMANIEC

Kraków 31−109 ul. Piłsudskiego 6 (oficyna)

KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM − INWENTARYZACJE,
PODZIAŁY OBIEKTÓW − PROJEKTY BUDOWLANE

− ARANŻACJE WNĘTRZ

Tel./fax 430-10-13, 292-76-28 tel.kom. 0501 248-537, 0502 450-268
e-mail bonatt@interia.pl     czynne: 9 - 17       Licencja 1591

Do sprzedaży lokale użytkowe

Grabowskiego – 90 m2 lokal użytkowy – 400 000 zł

Konarskiego – strych 116 m2 – 130 000 zł

Opolska – pensjonat z wyposażeniem – 320 000 USD

Józefińska – 60 m2 parter – 144 000 zł

Ariańska – przyziemie 45 m2 – 62  000 zł

Topolowa – piwnice 160 m2 (pod gastronomię) – 200 000 zł

Centrum – lok. sklepowe 54 m2 i 85 m2 – 4200 zł/m2 + VAT

Dobra k/Limanowej – 48 a stary tartak pow. 280 m2 – 200 000 zł

Do wynajęcia lokale użytkowe

Tomasza – 154 m2  lok. biurowy – 25zł /m2 netto + media

Floriańska – 80 m2 – lokal handlowy oficyna – 4000 zł
brutto + media

Azory – 110 m2 – lokal biurowy ,tel. parking – 3500 zł
(z mediami) + VAT

Widok – 200 m2 – lokal biurowy  + garaż – 4500 zł +
media

Długa – 38 m2 – lokal biurowy, I p – 1000 + VAT +
media

Rynek Główny – 170 m2 – lokal biurowy – 30 zł/m2 + media

Ok. Rynku Głównego – 100 m2 lok. handl. (możliwa gastronomia)
− 10 000 zł + VAT + media

Oferta specjalna !!!
Piastowska  70m.kw. − 300.000zł
(apartament − nowy wykończony)
Lea  70m.kw. − 310.000zł (apartament−
nowy wykończony)
Głowackiego −78m.kw. 270.000zł +
garaż (nowe wykończone)
Emaus − 74m.kw. − 460.000zł
(apartament z garażem)
Wesele 80m.kw. − 440.000zł (nowe
wykończone)
Plac Matejki 80m.kw. 400.000zł
(luxusowe)
Żabiniec 67m.kw. − 205.000zł
Stradom 109m.kw. − 260.000zł
Lipska 100m.kw. 270.000zł ( nowe
wykończone)
Fr. Nullo 68m.kw. − 150.000zł
Krowoderskich Zuchów 64m.kw. −
150.000zł
Rżąka 84m.kw. − 150.000zł
Pszona 84m.kw. − 230.000zł
Radzikowskiego 51m.kw. − 185.000zł
(nowe wykończone)
Białoprądnicka 32m.kw. − 92.000zł
(nowe wykończone)
Podwawelskie 50m.kw. 135.000zł
Dębniki 57m.kw. − 170.000zł
Zakopane 51m.kw. − 170.000zł

Domy do sprzedania
Azory 120m.kw. − 280.000zł
Prokocim dom stylowy działka 14 a −
270.000zł
Węgrzce 180m.kw. działka 5,5a −
360.000zł
Łagiewniki 240m.kw. 6,5a działka −
150.000USD
Ruczaj 220m.kw. 4,5a działka − 430.000zł
Prądnik Biały 190m.kw. − 140.000USD

mieszkania jednopokojowe nowe!!!
rejon Saskiej 30m.kw. − 78.000zł ul.

Kwartowa 30m.kw. − 95.000zł
Kliny 31m.kw. − 90.000zł
Lipska 33m.kw. − 86.000zł
Krzywdy 30m.kw. − 95.000zł
Krowodrza 32m.kw. typu − studio
92.000zł
Dobrego Pasterza 41m.kw. − 106.000zł
Obozowa 30m.kw. − 80.000zł

mieszkania dwupokojowe nowe!!!
Retoryka 53m.kw. − 290.000zł
Ruczaj 52m.kw. − 126.000zł
Pszona 42m.kw. − 120.000zł
Glogera 55m.kw. − 190.000zł z garażem
Radzikowskiego 51m.kw.− 185.000zł
Lipska 37m.kw. − 88.000zł
Tuchowska 36m.kw. − 115.000zł
Lipska 42m.kw. − 98.000zł
Gliniana 52m.kw. − 130.000zł
Szuwarowa 43m.kw. − 130.000zł
Obozowa 52m.kw. − 168.000zł

mieszkania trzypokojowe nowe!!!
Wesele 80m.kw. − 440.000zł
Lea 70m.kw. − 310.000zł
Piastowska 67m.kw. − 295.000zł
Zawodzie 74m.kw. − 205.000zł
Żabiniec 67m.kw. − 205.000zł
Pszona 64m.kw. − 195.000zł
Mogilska 71m.kw. − 210.000zł
Kobierzyńska 64m.kw. − 186.000zł
Szuwarowa 80m.kw. − 270.000zł − z
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

Biuro Pośrednictwa
Nieruchomości

KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91
licencja UMiRM

APARTAMENTY NOWE,
WYKOŃCZONE,

WYPOSAŻONA KUCHNIA + AGD,
TERENY OGRODZONE I STRZEŻONE

ul. Wesele 80 m2 − 3−pok. + m. post., balkon, taras, piwni−
ca − wł. hipot., wysoki standard − 410.000 PLN

ul. Wesele 80 m2 − 3−pok. + 2 m. postojowe − 420.00 PLN

ul. Zakątek 85 m2 − 3−pok. lub 4−pok. + m. postojowe −
480.000 PLN

ul. Lea 70 m2 − 3−pok. − 300.000 PLN

ul. Piastowska 70 m2 − 3−pok., 2 balkony, m. postojowe −
290.000 PLN

ul. Lea 97 m2 − 3−pok. + m. postojowe − 420.000 PLN

ul. Retoryka 53 m2 − 2−pok. + m. postojowe − 280.000 PLN

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY:
GARSONIERY:

1. Litewska 23 m2 II/IV p 70 tys. zł
2. Komandosów 20 m2 0/IV p – 75 tys. zł po

remoncie
3. Bałuckiego 24 m2 0/IV p po remoncie 78 tys. zł
4. Teatralne 26 m2 III/III p – 53 tys. zł

JEDNOPOKOJOWE:
5. Żabiniec 30 m2 IV/IV p. 83 tys. zł nowe do

wykończenia
6. Józefa 36 m2 II/IV p 133 tys. zł
7. Smoluchowskiego 37 m2 II/IV p 107 tys. zł
8. Racławicka 39 m2 IV/IV p 112 tys. zł
9. Łokietka 30 m2 III/Xp –98 tys. zł
10. Kliny, 32 m2 nowe wykończone, 0/III,

ogródek, monitorowane, 80 tys. zł
II POKOJOWE:

11. Złoty Róg 37 m2 V/X –97 tys. zł
12. Kombatantów 31 m2 VI/Xp – 66 tys. zł
13. Wysokie 44 m2 I/IV p− 87 tys. zł
14. Albertyńskie , 35 m2, j.k, II/IV −73 tys. zł
15. Zgody 50 m2 III/IVp 93 tys. zł
16. Lipska nowe wykończone 45 m2 II/IV p

120 tys. zł
III POKOJOWE:

17. Komandosów 48 m2 IV/IV p 128 tys. zł
18. Kalinowe 45 m2 VII/Xp−88 tys. zł po remoncie

z wyposażeniem
19. Tysiąclecia 50 m2 III/IVp−109 tys. zł
20. Łokietka 60 m2 II/IV p 160 tys. zł
21. Boh. Września 54 m2 VI/X p –108 tys. zł
22. Kombatantów 62 m2 V/X p – 140 tys. zł
23. Salwator 90 m2 I/III p z garażem 5 000 zł/1 m2

cena do negocjacji apartament nowy

31−062 Kraków, ul.Kościuszki 58/2
tel./fax 431−06−88, tel. 429−20−67

 tel. kom. 0604 460−805
e−mail: nieruchomości@fidus.krakow.pl

www.fidus.krakow.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNO − NOTARIALNA. POŚREDNICZYMY W ZAWIERANIU KREDYTÓW W BANKACH

B IURO
OBROTU

NIERUCHOMOŚCIAMI

LICENCJA NR 211 UM I RM − CZŁONEK MSP

ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA 3612

KAMIENICE PRYWATNE   WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE

DOMY wybrane oferty−sprzedaż.:
24. Łobzów 360 m2 + 7 a – 615 tys. zł
25. Węgrzce 150 m2 + 2 ar – 350 tys. zł stan

surowy zamknięty
26. Łazy 220 + 15 ar –180 st. sur. otw.

KAMIENICE
27. Kamienica Kazimierz 520 m2 4 a wolna

strych i piwnice do adaptacji na Hotel lub
apartamenty 280 000 USD do remontu

28. Kamienica rej. Czarnowiejskiej 400 m2 2 a
częściowo zajęta 900 tys. zł

29. Kamienica rej. Grzegórzeckiej 300 m2
zajęta 120 tys. zł USD

DZIAŁKI
30. Działka Komercyjna ok. Ikei 150 ar oraz 100 ar

120 USD/1 m2
31. Działka Wola Justowska M−4 54 ar 22 000 zł/1ar

możliwy podział
32. Dz. Rybitwy –ok. drukarni 20 ar UC 15 000 zł/ar
33. Działka Komercyjna M3U 200 ar ok. hotelu

Witek –Modlniczka 1800 000 zł
34. Łuczyce 7 ar –28 tys. zł bud. z proj. i pozwoleniem

DOMY, MIESZKANIA, LOKALE

DO WYNAJĘCIA
36. Długa lokale biurowe od 10 m2 –120 m2
37. Kościuszki, lokal mieszk.–biurowy 85 m2 Ip−1600 zł
38. Pl. Na Groblach 114 m2 – 5−pomieszczeń –

dwa wejścia –parter

Nowe mieszkania 1−pok, 2−pok, 3−pok,
Dwupoziomowe z garażem lub miejscem
postojowym Ruczaj – Zaborze odbiór sierpień
2003 r – cena od 2400 zł + VAT/1m2

sprzedaż bez prowizyjna
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Garsoniera 20 m2, przy ul.
Wrocławskiej lub zamie−
nię na 2−pokojowe w Rze−
szowie. Cena 70.000 zł do
uzgodnienia. Tel. 12/
6328439, 0692/534135.

Garsoniera 20 m2, super−
komfortowa, własn.
spółdz., na parterze, przy
ul. Skarbińskiego. Cena
65.000 zł. Tel. 12/6340705,
0603/517393.

Garsoniera, po remoncie
(zmiana podłóg), Kazi−
mierz, telefon, antresola,
ul. Brzozowa, bardzo do−
bry układ, hipoteczne,
21 m2. Cena 85.000. tel.
0604/417238.

Garsoniera, pow. 16 m2,
Dębniki, umeblowana.
Sprzeda właściciel. Cena
ok. 53.000 zł. Tel. 12/
2665875 wieczorem.

Garsonierę 12 m2, wła−
sność hipoteczna, ul. Ka−
wiory, po remoncie. Bez
pośredników. Cena
48.000 zł. Tel. 095/7582792,
0692/984000.

Garsonierę przy ul. Rydla
21 m2, flizy, nowe okna,
sprzedam (cena 75.000)
lub zamienię na większe
w okolicy. Tel. 12/6374934.

Mieszkania 87 m2 i 20 m2,
Dębniki Stare, wyremon−
towane, superstandard,
dwa miejsca parkingowe,
tylko razem, właściciel.
Cena 375.000 zł. Tel. 0603/
523074.

Mieszkanie 120 m2, 5−pok.,
2 poziom., możliwość
2 odrębnych mieszkań,
superkomfortowe, garaż,
ul. Lipska, sprzedam −
cena 320.000 zł, zamienię
na dom lub wynajmę (ok.
2000 zł + media). Tel. 12/
4229958, 0505/007317.

Mieszkanie 18 m2, Podgó−
rze−Długosza, I piętro, po−
kój, kuchnia, hipoteczne.
Cena 37.000. Tel. 0604/
166581

Mieszkanie 1−pok., 26 m2,
komfortowe, panele,
okna plastikowe, wyposa−
żone, Kraków – Olsza.
Sprzedam 75 tys. lub za−
mienię – Krowodrza. Tel.
0600/249948.

Mieszkanie 1−pok., 33 m2,
jasna kuchnia, balkon,

telefon, flizy, boazeria, IX/X p.,
blok, ul. Łepkowskiego.
Sprzeda właściciel. Cena
85.000 zł. Tel. 0604/140132.

Mieszkanie 1−pokojowe
36 m2, ul. Myśliwska, 6−let−
nie, balkon, flizy w kuchni
i łazience. Cena 88.000 zł.
Tel. 12/6574494.

Mieszkanie 1−pokojowe,
Białoprądnicka, 32 m2,
nowe, flizy, panele, tera−
kota, hipoteka, IV/IV,
sprzeda właściciel. Cena
95.000 (do negocjacji).
Tel. 12/4220706.

Mieszkanie 2 p. Poddasze
III/III, 45 m2 + 9 m2 skosy,
Turka, urządzone, możli−
wość antresoli, KW, pilnie
sprzeda właściciel, 115 tys.
do negocjacji. Tel. 12/
6534544, 0602/392133.

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

SPRZEDAM
100% udziałów w spółce posiadającej działkę

w Krakowie o powierzchni 31 590 m2,
dzielnica Śródmieście.

Działka ma kształt regularnego wieloboku,
powierzchnia płaska, sąsiedztwo Parku Lotników.

Pełne uzbrojenie ogólnomiejskie znajduje się
w ul. Szenwalda lub w bezpośrednim sąsiedztwie działki.

Odległość działki od alei Jana Pawła II wynosi
ok. 50m w linii prostej.

Przeznaczenie gruntu jest UC: banki, handel
detaliczny i hurtowy, usługi. Mieszkania mogą

być lokalizowane na wyższych kondygnacjach.

Cena 80−100 USD/m2

tel. 0601 44 92 94
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

kuchnia, widok na park,
II/III w kamienicy, osob−
na księga wieczysta,
chętnie cudzoziemcowi,
cena 210 000 zł, tel. 0603
926 694

Mieszkanie 2−pokojowe,
I p., Starowiślna, okna
PCV, C.O. gazowe, do od−
nowienia. Cena 175.000 zł.
Tel. 0603/203163.

Mieszkanie 2−pokojowe,
III/IV, os. Zgody, balkon,
telefon, własność hipo−
teczna, akt notarialny
gratis. Cena 90.000 zł. Tel.
0608/100589.

Mieszkanie 2−poziomowe,
nowe, Biały Prądnik, 91 m2

+ garaż − 27 m2, wł. hipo−
teczna, mini ogródek, wy−
soki standard (parkiet, fli−
zy, kominek). Cena 375
tys. zł. Tel. 0501/176173.

Mieszkanie 3 pok., 57 m2,
ul. Jerzmanowskiego, po
remoncie, loggia, opomia−
rowane, WC osobno, ład−
ny widok, sprzeda właści−
ciel. Cena 111.000 zł. Tel.
12/6558591, 0609/992193.

Mieszkanie 3 pok., III p.,
72 m2, do małego remon−
tu, widok na park, 2 bal−
kony, parking obok,
Nowy Bieżanów. Sprze−
dam lub wynajmę. tel.
0601/842930.

Mieszkanie 3 pok., ul.
Obozowa, nowe do wy−
kończenia, pow. całkowi−
ta 78 m2 + piwnica, bal−
kon. Bezpośrednio. Cena
165.000 zł. Tel. 0601/
505664.

Mieszkanie 34 m2, wysoki
parter w kamienicy, wy−
kończone, atrakcyjne, hi−
poteczne, w centrum Kra−
kowa, ul. Radziwiłłowska.
Cena 120 tys. zł. Tel. 12/
4292484, 0501/203241.

Mieszkanie 37 m2, ul. Za−
kopiańska, wł. hipot., po
remoncie, nowe okna,
zabudowa. Sprzeda wła−
ściciel. Cena 85.000 zł do
negocjacji. Tel. 0604/
955858, 12/2690250.

Mieszkanie 3−pok. 77 m2,
ul. Józefitów, własna księ−
ga wieczysta, balkon, spi−
żarka, piwnica, wydzielo−
ne miejsce parkingowe,
wolne. Cena całości
285 tys. zł. Tel. 0606/400808

Mieszkanie 3−pok. w ka−
mienicy, 90 m2, do za−
mieszkania, wł. hipotecz−
na. Cena 225.000 zł. Tel.
608/284527

Mieszkanie 3−pok., 73 m2

+ garaż, Wola Justowska,
blisko Błoń, sprzedam.
Cena 395.000 PLN. Tel.
0501/333433.

Mieszkanie 3−pok., bardzo
ładne, 67 m2, I/III, Nowa
Huta, hipoteczne, duża
jasna kuchnia, flizy, bo−
azerie, piwnica, super−
komfortowe, atrakcyjna
lokalizacja, dużo zieleni.
Cena 130.000 zł. Tel. 12/
6449911

Mieszkanie 3−pok., spół−
dzielcze własnościowe, ul.
Czarnogórska, 57 m2, II p.
Duża loggia, nowe okna,
drzwi antywł., parkiet, fli−
zy, garaż. Cena 170.000
PLN. Tel. 12/6558672.
Mieszkanie jednopok.
35 m2, do remontu, par−
ter, ul. Starowiślna, bezpo−
średnio sprzedam. Cena
70.000 zł. 012/6331234.

Mieszkanie 3−pokojowe
88 m2, Borek Fałęcki.
Cena 2400 zł/ m2, do ne−
gocjacji. Tel. 0501/787710.

Mieszkanie 3−pokojowe,
90 m2, w kamienicy, do
zamieszkania, wł. hipot.
Cena 225.000 zł. Tel. 012/
6585880, 0608/284527.

Mieszkanie 3−pokojowe,
ul. Kobierzyńska, 63,4 m2,
wysoki standard, parkiet,
flizy, zabudowana jasna
kuchnia, loggia, telefon.
Cena 186.000 zł do nego−
cjacji. Tel. 12/6377307,
0605/720537.

Mieszkanie 2 pok. 49 m2,
dwuletnie, wykończone,
flizy, terakota, balkon, po−
mieszczenie gospodar−
cze osobno i piwnica, ul.
Wielicka. Cena 148.000 zł
Tel. 12/2457409.

Mieszkanie 2−pok. 42 m2,
Kraków, I/IV blok, własne,
cegła, parkiety, flizy, za−
dbane, doskonała lokali−
zacja. Cena 97.000 zł. Tel.
12/6433924 lub 61/
8409536.

Mieszkanie 2−pok. aneks
kuchenny, 37 m2, I/IV,
Mały Płaszów, balkon, te−
lefon, flizy, 5−letnie, bar−
dzo ładne. Cena 90.000.
Tel. 012/2967751, 0608/
423276.

Mieszkanie 2−pokojowe
60 m2, V/ VIII, os. Oświe−
cenia, komfortowe. Cena
140.000 lub zamienię na
4−5−pokojowe, ok. 100 m2

+ dopłata. Tel. 12/
6474227.

Mieszkanie 2−pokojowe,
52 m2, nowe, taras 30 m2,
do wykończenia, księga,
ul. Obozowa 45. Cena
170.000 zł. do negocjacji.
Tel. 0604/545101.

Mieszkanie 2−pokojowe,
78 m2, po remoncie, ok.
Długiej,  pilnie z powodu
wyjazdu, jasne, jasna

ELEGANCKI DOM
• piękna widokowa działka
• ogrodzona z basenem
• meble i wyposażenie w cenie domu

Przynieś rzeczy osobiste
i wygodnie zamieszkaj

AGENCJA „FILARY”, ul. Smoleńsk 22, tel. 12/430−12−77; 601 33−96−53

Sprzedam dom o pow. 180 m2,
działka budow. − 30 a
+ budynek gospodarczy − 180 m2.

Wodzisław Świętokrzyski
− 60 km od Krakowa.
Cena 199.000 zł.

Tel. 12/411 40 89, 0607/214 225

Działkę o pow. 16 a,
zabudowaną domem do rozbiórki

w ścisłym centrum Gdowa.

Sprzeda Kancelaria Prawnicza.

Tel. 12/292−09−81
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Mieszkanie 4 pok. 72 m2,
0/ X, ul. Sławka, standard,
własn. hip. z wpisem do
ksiąg wiecz. Cena –
175.000 zł lub zamienię na
dom do 20 km od Krako−
wa. Tel. 12/6555194.

Mieszkanie 4−pok. w ka−
mienicy, Podgórze, wy−
dzielone hip., superkom−
fort, telefon, kominek, prąd
− taryfa nocna, możliwość
garaż., właściciel. Tel. 12/
4235052, 0607/304955.

Mieszkanie 4−pokojowe,
73 m2, III p., Kraków ul. Wi−
śniowa. Cena 192.000 zł.
Tel. 0601/886215.

Mieszkanie 4−pokojowe, w
obiekcie monitorowanym
„Młynówka” przy ul. Lea
219, I piętro, o pow. 100 m2

oraz dwa boksy garażowe
o pow. 35 m2. Cena
500.000 zł. Tel. 12/6381354

Mieszkanie 50 m2, Kur−
dwanów, trzyletnie.
Cena 135.000 zł. Tel.
0608/375206.

Mieszkanie 50 m2, ul. Da−
liowa, 2 pok., parter,
nowe, cegła, wys. stan−
dard: pakiety, flizy, drzwi
i rolety antywłam. Pilne.
Cena 137.000 zł (do ne−
gocj.) Tel. 12/6548482,
0607/388825.

Mieszkanie 52 m2, nowe,
taras 30 m2, do wykoń−
czenia, księga, ul. Obozo−
wa 45. Cena 170.000 zł.
do negocjacji. Tel. 0604/
545101.

Mieszkanie 54 m2, os. Sło−
neczne, 0/III, 2−pokojowe,
duża kuchnia, nowe
okna, kraty – sprzedam
lub zamienię na mniejsze.
Cena 108.000 zł. Tel. 503/
190196.

Mieszkanie 54,6 m2, ul. Re−
toryka, I p., 2 balkony.
Cena 220.000 zł. Tel. 12/
4225953, 0602/437746.

Mieszkanie 70 m2, 3−poko−
jowe lub lokal biurowy
(udziały w kamienicy) –
sprzedam. Cena 175.000
zł. Tel. 12/4296112.

Mieszkanie 70,5 m2, 3 pok.
IIIp, ul. Mehoffera; nowe,
wyposażone, własny syst.
grzewczy, salon, kuchnia
+ spiżarka, 2 sypialnie,
2 łazienki. Cena 290.000 zł.
Tel. 12/6383851, 0609/
098282.

Mieszkanie 73 m2, I/ IV p.,
Bieżanów – ul. Mała Góra,
wysoki standard – 135 tys.
zł + garaż murowany –
25 tys. zł. Tel. 0600/893584,
12/6570030.

Mieszkanie 96 m2, nowe,
2−poziomowe, Kurdwa−
nów, salon, jadalnia, 3 sy−
pialnie, ładnie wykończo−
ne. Cena 230.000 zł. Tel.
12/6545221, 0505/104232.

Mieszkanie sprzedam lub
zamienię na małe gospo−
darstwo rolne z budynka−
mi gosp. Na północ od
Krakowa. Tel. 12/6260745,
0501/482098.

Mieszkanie w Tarnowie,
4−pokojowe, 62 m2, III p.,
blisko centrum, blok ocie−
plony, opomiarowane.

Cena 80.000, możliwa za−
miana na Kraków. Tel. 12/
6218781.

Mieszkanie własnościo−
we, 3 pok., 62 m2, Nowy
Bieżanów, ul. Telimeny,
II/ IV p., parkiet, flizy,
szafy przesuwane. Cena
125.000 zł. Bezpośrednio.
Tel. 0601/087670.

Mieszkanie, garsoniera, ul.
Bronowicka, 24 m2, par−
kiet, flizy, zabudowana
kuchnia i przedpokój, te−
lefon. Cena 72.000 zł. Tel.
12/6377307, 0605/720537.

Mieszkanie, os. Oświece−
nia 75 m2, czteropokojo−
we, IV/IV. Cena 150.000
PLN. Tel. 012/6486678.

DOMY

Budynek – okazja − 1700
m2, działka 22 a, centrum
Olkusza. Cena 450.000 zł.
tel. 0504/048597.

Dom – połowa + działka
16 a, na granicy z Wielicz−
ką, widokowa, media,
garaż. Cena 100.000 zł.
Tel. 12/2784508, 0601/
411200.

Dom – połowa, 55 m2 (wy−
dzielone), na działce 2,8 a,
w Bronowicach, ul. Oj−
cowska, wszystkie media.
Cena 150.000 zł. Tel. 12/
6366763 po godz. 18.00.

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

WIELICZKA CENTRUMWIELICZKA CENTRUMWIELICZKA CENTRUMWIELICZKA CENTRUMWIELICZKA CENTRUM
NOWE MIESZKANIANOWE MIESZKANIANOWE MIESZKANIANOWE MIESZKANIANOWE MIESZKANIA

ostatnie 39, 42, 79 m2ostatnie 39, 42, 79 m2ostatnie 39, 42, 79 m2ostatnie 39, 42, 79 m2ostatnie 39, 42, 79 m2
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DOSKONAŁA LOKALIZACJA
RÓWNIEŻ POD USŁ. MEDYCZNE

TEL. 0502 317 717
TEL. 0502 317 917

L I B E R T Ó W
Parter 165 m2, możliwość
uzyskania pow. całkowitej
310 m2, dz. 10a

0602 78 37 17

SpecjalnaSpecjalnaSpecjalnaSpecjalnaSpecjalna
ofertaofertaofertaofertaoferta

kredytowakredytowakredytowakredytowakredytowa
20%20%20%20%20%

pierwszejpierwszejpierwszejpierwszejpierwszej
wpłatywpłatywpłatywpłatywpłaty

W budowie dom jednorodzinny
200 m2, działka 9,3 a, termin
zakończenia inwestycji III kw. 2003 r.

O f e r t a  i n t e r n e t :
a r t u r b u d o w y. w . i n t e r i a . p l
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Dom – połowa, Kraków –
Łagiewniki, obok sanktu−
arium, 40 m2, do adapta−
cji strych 70 m2. Kontakt:
A.K. ul. Tokarska 16, 30−412
Kraków.

Dom (połowa), ok. Pia−
stowskiej, b. Błoń, w tym
2 samodzielne mieszkania
(30 m2 i 80 m2) 14 letnie,
osobne wejście, hipote−
ka, garaż, 1,5 a, 360.000
zł. Tel. 12/4252231, 0505/
242741.

Dom 170 m2, Kraków –
Chełm, ok. 7 a, do wykoń−
czenia, ładny widok na
Las Wolski. Sprzedam 370
tys.zł, możliwa zamiana.
Tel. 0602/265848.

Dom 170 m2, z ładnym wi−
dokiem na Las Wolski, do
wykończenia, działka 7 a.

Cena 355 tys. zł do uzgod−
nienia lub zamiana. Tel.
0602/265848.

Dom 180 m2 + 100 m2

poddasza do adaptacji.
Os. Jugonice, superkom−
fort, dz. 10,5 a. Cena165
USD lub 100 USD bez ga−
rażu, dz. 5,5 a. Tel. 0501/
095401, 0502/588861.

Dom 200 m2, 5 garaży, bu−
dynki gospodarcze na
działce o pow. 57 a, przy
mało ruchliwej drodze,
w Igołomii, 20 km od Kra−
kowa. Cena 325.000 zł.
Tel. 12/2874067.

Dom 200 m2, Pychowice,
nowy wolnostojący, me−
toda tradycyjna, sprze−
dam. Cena 650.000 do
negocjacji. Tel. 0601/
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
60 m2 garaż, piwnica, stan

sur. otwarty, techn. trady−
cyjna, dachówka. Działka
5 a, asfalt, pełne uzbroje−
nie, telefon, typ dworek.
Cena ok. 235.000 zł. Tel.
0602/348099.

Dom murowany (ładna
lok.) 135 m2. Proszówki 35
km od Krakowa. Wszystkie
media doprowadzone
do wykończenia. Cena
140.000 zł do neg. Tel.
014/6110242 wieczorem.

Dom w stanie surowym,
2 działki 55 a, piękna oko−
lica, koło Gorlic. Cena
110.000 zł. Tel. 0602/
385402.

Dom w zabudowie szere−
gowej, Kraków – Krowo−
drza, wszystkie media,
C.O. na gaz, taras, ogród,
garaż. Cena 450.000 zł.
Tel. 12/4154004.

Dom wolnostojący 250 m2,
dz. 4,5 a, przy ul. Combro−
wej, 4 pokoje i pomiesz−
czenia 80 m2 pozwalają−
ce prowadzić dział. gosp.
Cena 370.000 zł. Tel. 0600/
448929.

Dom wolnostojący, pow.
280 m2, działka 2,92 a;
5 pokoi, kuchnia, 2 łazien−
ki, 2 duże hole, duży ga−
raż i piwnice. Cena
530.000 zł. tel. 12/6372167.

Dom z bali, całoroczny
(wewnątrz regipsy), tanie,
zdrowe, energooszczęd−
ne. Wykonanie pod klucz,
z fundamentami. Tel.
0505/875935.

Dom z bali, parterowy,
Lanckorona, do remontu,
kryty dachówką, 45 m2:
pokój, 2 pomieszczenia
gosp., piec kaflowy, prąd
+ siła. 7,8 a – 59.000 zł. Tel.
33/8233791.

Dom, pow. 300 m2, ul. Ko−
gucia, wysoki standard.
Cena 250 tys. USD. Tel.
0692/420545.

Domek letniskowy 71 m2,
Trzemieśnia k/Myślenic,
działka 10 a, ogrodzona,
ogrzewanie akumulacyj−
ne, piwnica, garaż, łazien−
ka, wodociąg. Cena
90.000 zł. Tel. 12/4124879.

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Sprzedam lub zamienię na większy obiekt -
odrębną połowę wolnostojącego pawilonu
handlowego wraz z działką komercyjną
w Krakowie (możliwość wystawienia
faktury VAT). Telefon, solidne zabezpieczenie
antywłamaniowe. Okratowanie, instalacja
alarmowa, elektryczna 220 i 380 V,
urządzenia gazowe. Dwie kondygnacje:
przyziemie 25 m2 z podjazdem na magazyn
lub usługi oraz lokal handlowy 35 m2

bezpośrednio przy chodniku i głównej ulicy
z tylnym wejściem i podjazdem. Lokale
połączone schodami zewnętrznymi pod
zadaszeniem, mają wspólny domofon oraz
media. Własność hipoteczna, wieczysta
dzierżawa działki (możliwość powiększenia
terenu zabudowy).
Atrakcyjna lokalizacja umożliwiająca roz-
budowę pod usługi i handel oraz siedzibę
firmy (teren strefy komercyjnej). Działalność
handlowa i usługowa w pawilonie prowadzo-
na od 1984 roku. W bezpośrednim sąsiedz-
twie  szkoła, centrum handlowe z dużym par-
kingiem, supermarket spożywczy Billa, ką-
pielisko miejskie Clepardia. Od ścisłego cen-
trum Krakowa 5 min. dojazdu. Możliwość
zaadaptowania na: salon fryzjersko-kosme-
tyczny, gabinet odnowy biologicznej lub
masażu leczniczego, gabinet dentystyczny
z pracownią, ambulatorium weterynaryjne,
biuro handlowe + pomieszczenie ekspozy-
cyjne, salon pogrzebowy z pracownią kwia-
ciarską, lombard, kwiaciarnię z materiałami
ogrodniczymi, usługi krawieckie z pracow-
nią i sklepem, komis i punkt naprawy sprzętu
RTV, AGD, zakład fotograficzny, kserogra-
ficzny, usług reklamowych itp.

BIZNES
OBIEKT
SPRZEDAŻ
ZAMIANA

SPRZEDAM lub ZAMIENIĘ na większy obiekt komercyjny, dom
mieszkalny z parcelą pod handel i usługi, zabudowania magazynowe

pod usługi i handel, halę magazynową lub duże, ładne mieszkanie
własnościowe. Cena 220 tys. zł. Oferty z propozycją: fax 012/6562110.

TERENY INWESTYCYJNE

ok. ul. KIJOWSKIEJ − 0,16 ha, pod budownictwo M−1, uzbrojona
− cena 41 000/ar
PRZY TRASIE E−7 − 0,24 ha − WZiZT, pod stację paliw, uzbrojona
− cena 45USD/ar
10 KM OD KRAKOWA − 1,60 ha − WZiZT, pod stację paliw, uzbrojona
− cena 40 USD/ar

CENTRUM − 0,70 ha − WZiZT z projektem na hotel, wylot z Krakowa

OKAZJE

okol. Campusu UJ − 60 m2 − trzypokojowe, nowe − cena 168 000 −
do negocjacji
DOM 25 km od Krakowa − 200 m2, działka 10 a − cena 160 000

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCIPOŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCIPOŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCIPOŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCIPOŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI
Kraków, ul. Zyblikiewicza 2/6 pok. 207
tel. 423−06−05, tel/fax 423−06−02
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
Działka rolno−budowlana
48 a, ok. ul. Jasnogórskiej,
sąsiedztwo „Ford”−a, me−
dia w drodze, 11 tys. zł/ a,
do negocjacji. Tel. 12/
6369720 po 17.00.

Działka rolno−rekreacyjna
3800 m2, w m. Wysoka
k. Jordanowa, prostokąt−
na, płaska, przy lesie i stru−
mieniu. Cena 200 zł/a. Tel.
12/4310295 do 17.00.

Działka widokowa (Kra−
ków, Tatry), Węgrzce, ok.
15 arów, w części uzbro−
jona. Sprzeda właściciel.
Cena 130.000 zł. Tel. 0602/
584807, 0602/799240.

Działka, gm. Zielonki, 50 a,
rekreacyjna, uzbrojona,
starodrzew, dojazd drogą
asfaltową. Cena 42.00
PLN. Tel. 0602/150739

Działkę 3,5 ha, okolice
Plazy. Przeznaczenie UC.
Tel. 12/4205300.

Działkę 82 a, Bibice, sprze−
da właściciel, WZiZT na
szeregówkę. Cena
320.000 zł. Tel. 0607/
297747.

Działkę budowlaną w Su−
chorabie, 20 km od Kra−

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

ZWIĄZKOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
30−347 Kraków, ul. Kapelanka 1A

tel. 266−62−40, 266−46−43

ZWIĄZKOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA

OFERUJE

PRZY UL. RADZIKOWSKIEGO

GARAŻE w zabudowie szeregowej
o pow. 15,0 m2 − usytuowane przy budynku nr 81 LIBERTÓW  pow. 200 m2, dz. 8,2 a

t e l .  0 6 0 2  7 5 − 5 6 − 5 4 , 0604 78−36−75

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI ,,ZOOM’’
licencja nr 764

KRAKÓW, ul. Zwierzyniecka 10
tel. 012/422−82−60, fax 012/422−41−43

www.zoom.gratka.pl  www.zoom.krakow.pl  ZAPRASZAMY − pn.−pt. 10—18

Roków k/Wadowic

− zabytkowy dwór
nadający się na
hotel rezydencję

z parkiem,
2,77 ha

− 250.000USD
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

kowa w stronę Bochni,
z pozwoleniem na budo−
wę. Cena 27.000 zł + pro−
jekt. tel. 12/6495780, 0503/
047045.

Działki 7,5 – 8,5 a, os. Grę−
bałów, ul. Folwarczna,
kanalizacja, światło, gaz,
woda. Cena 5500 zł/ a.
Tel. 0601/946210.

Działki budowlane  koło
lasu w Oksie, 10 a i 18 a,
uzbrojone, oświetlone,
dobry dojazd. Cena 1200
zł/a. Tel. 41/3808027,
0607/304955.

Działki budowlane  koło
lasu w Oksie, 10 a i 18 a,
uzbrojone, oświetlone,
dobry dojazd. Cena 1200
zł/a. Tel. 41/3808027,
0607/304955.

Działki budowlane 3 x 7−
11 a, uzbrojone, Bieszcza−
dy – Cisna, atrakcyjne
krajobrazy, 1 km do wy−
ciągu narciarskiego i szla−
ków turystycznych. Cena
2500 zł a. Tel. 0609/045673.

Działki budowlane 40 i 45 a.,
widokowe, woda, prąd w
Żywcu. Cena 3800 zł/a.
Tel. 0691/702457.

INNE

Lokal 100 m2, w przyziemiu
willi, ul. Sowińskiego, do
aranżacji, na dział. usłu−

gową, prod., biurową, z
parkingiem, wszystkie
media. Sprzeda – wynaj−
mie właściciel. 1500 zł/
m2–15 zł/ m2. Tel. 12/
6324957, 0609/064198.

Lokal 100 m2, w przyziemiu
willi, ul. Sowińskiego, do
aranżacji, na dział. usłu−
gową, prod., biurową, z
parkingiem, wszystkie
media. Sprzeda – wynaj−
mie właściciel. 1500 zł/
m2–15 zł/ m2. Tel. 12/
6324957, 0609/064198.

Lokal biurowy 130 m2,
dwa wejścia, I piętro, wy−
soki standard, wyposażo−
ny, nowy budynek, 3 miej−
sca parkingowe, ul. Mo−
gilska. Cena 3600 zł/ m2.
Tel. 0693/614224.

Sklep spożywczy w cen−
trum osiedla Sienkiewicza
w Wieliczce 30 m2. Cena
75.000 zł. Tel. 12/2915234.

Pawilon − część, pilnie
sprzedam, w Tarnowie, os.
Westerplatte, nad pętlą
„30”, 150 m2, 8 a, stan su−
rowy otwarty. Cena
105.000 PLN. Tel. 0602/
150739

Prawomocne pozw. na bu−
dowę budynku wieloro−
dzinnego, ok. 2000 m2, ul.
Wybickiego, 22 a. Cena
950.000 zł. Tel. 0504/048597.

Garaż 16,5 m2, os. Dywi−
zjonu 303, w skarpie ul.
gen. Andersa, wjazd od
ul. Włodarczyka. Cena 25
tys. zł. Tel. 12/2667412.

KUPNO
MIESZKANIA

Garsoniera, do kwoty
40 tys. zł. Tel. 12/6387484
wieczorem.

Garsonierę lub małe 1−po−
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
z niewielką działką, na po−
łudniowych obrzeżach Kra−
kowa, Wieliczki. Cena do
150 tys. zł. Tel. 12/2786921.

Dom drewniany, w okoli−
cach Krakowa, może być
do remontu, bez pośred−
ników. Tel. 0608/203613.

Dom lub szeregówkę
w Krakowie, od 120−150 m2,
bez pośredników. Cena
do 300 tys. zł. Tel. 12/
6385814, 0604/786226.

Dom w Krakowie lub naj−
bliższej okolicy, na dużej
działce, w rozliczeniu
mieszkanie 3−pokojowe,
II p., z garażem. Tel. 12/
2692213.

Dom w okolicy Prądnika
Czerwonego. Bez pośred−
ników. Tel. 12/4130342,
0504/002714.

Dom w zabudowie szere−
gowej, os. Widok – Zarze−
cze, od właściciela. Tel.
0501/105810.

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Dom, stan surowy, w oko−
licach Kliny, Ruczaj, kupię.
Tel. 0602/462552.

DZIAŁKI

Działkę budowlaną na tra−
sie Kraków – Kocmyrzów,
bezpośrednio od właści−
ciela. Tel. 0501/717165.

Działkę budowlaną
w okolicach Krakowa;
7−10 arów, do 60 tys. zł. Tel.
0502/849763, 12/6351449.

Działkę budowlaną,
uzbrojoną, w gminie Za−
bierzów, od właściciela.
tel. 0608/203613.

Działkę budowlaną,
w okolicy skrzyżowania
ulic Petrażyckiego i Nał−
kowskiej, może być pod
połowę bliźniaka. Tel. 12/
6479653.

Działkę od 7−10 a, komer−
cyjna lub budowlana,
w Krakowie. tel. 12/
6382365 po 18.00.

Działkę pod budownic−
two wielorodzinne, plom−
bę, najchętniej Krowo−
drza, Śródmieście. Tel.
0602/358404.

Działkę, kierunek północ−
ny, budowlaną lub bu−
dowlano−rolną, do 50–
60.000 zł w spokojnym
miejscu, południowa wy−
stawa, media, dobry do−
jazd, przyjazne sąsiedz−
two, tel. 0604/640313

Działkę, rozpoczętą bu−
dowę przy ul. Kopaliny lub
w okolicy Kasztanowej.
Tel. 0692/420545.

Działkę bud.−rolną, ko−
niecznie pd.−zach. stok,
z drzewami owocowymi
(małym sadem), k. lasu,
do 30 km od Krakowa,
chętnie w okolicy Parku
Ojcowskiego. Tel. 12/
6541836.

Działkę budowlaną lub
rozpoczętą budowę lub
dom w stanie surowym
w Batowicach, Raciboro−
wicach lub okolicy (do
3 km). Tel. 0604/361801.

INNE

Gospodarstwo rolne,
pole, działkę, do 30 km od
Krakowa (na płd. lub za−
chód). Kupię bezpośred−
nio. Tel. 0602/265848.

ZAMIANA
Garsonierę 22 m2, kwate−
runkowa, w Warszawie
(Grójecka), IV p. (winda),
zamienię na 1−pok. lub
garsonierę kwaterunko−
wą w Krakowie. Bez do−
płaty. Tel. 0608/310800
wieczorem.

Kawalerkę 24 m2 spółdz.−
własn., parter, nieumeblo−
wana, Paczków woj.
Opolskie, zamienię na

SPRZEDAM:
FUNKCJONUJĄCY, DOCHODOWY PENSJONAT W BIESZCZADACH
Doskonała lokalizacja blisko Soliny:

Budynek nowy 600 m2, wszystkie media
nowoczesne instalacje

Zagospodarowana ogrodzona działka 0,23 ha.

Podkreślenia wymaga możliwość
elastycznego wykorzystania pensjonatu jako:

– komercyjny pensjonat świadczący usługi
turystyczne

– dom wczasowo−wypoczynkowy dla
pracowników zainteresowanej firmy

– dom pracy twórczej i wypoczynku dla stowarzyszeń, związków itp.
– dom seniora
Pensjonat stanowi własność prywatną. Urządzona księga wieczysta.
Cena pensjonatu wraz z wyposażeniem 680.000 zł.
W rozliczeniu przyjmę mieszkanie w Krakowie.

Kontakt w sprawie sprzedaży: tel/fax 013/4691891.

Dom 180 m2
+ 100 m2 poddasza do
adaptacji, os. Jugowice,
superkomfort, dz. 10,5 a, cena
165.000 USD lub 100.000 USD
bez garażu i dz. 5,5 a

Tel. 0501 095−401, 0502 588−861
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

kawalerkę w Krakowie.
Tel. 0603/744614, 12/
6264656.

Mieszkania (dwa) 45m2

i 66 m2, spółdzielczo−wła−
snościowe, z założonymi
KW, zamienię na dom lub
segment w Krakowie. Tel.
12/6326359.

Mieszkanie 1 pok. I/III,
własn. hipot., 36,5 m2 za−
mienię na większe, naj−
chętniej − Krowodrza, ni−
ska zabudowa. Tel. 0501/
610824 lub 12/6373467.

Mieszkanie 100 m2, Prąd−
nik Czerwony, superkom−
fortowe 2−poziomowe,
nowe (1998) na dom
z działką w Krakowie lub
okolicy. Tel. 0691/951291.

Mieszkanie 1−pok. własn.,
32,5 m2, ul. Krzywda, spo−
kojna okolica, IV p., nowe
budow., loggia, tel., piw−
nica − na większe, naj−
chętniej w N. Hucie. Tel.
12/6566153 po 16.00

Mieszkanie 1−pokojowe,
35 m2, superkomfortowe,
spółdzielcze − na ul. Dau−
na, Bronowice, os. Widok.
Tel. 12/6555727, 12/
6376559 wieczorem

Mieszkanie 2 pok. 37 m2,
I p., Salwator, słoneczne,
atrakcyjne, zamienię na
większe, ale tylko na Sal−
watorze. Tel. 12/4218013.

Mieszkanie 2 pok. 54 m2

I p., własn. + garaż (w ze−
spole), Kraśnik (lubelskie)
zamienię na podobne w
Krakowie lub najbliższej
okolicy. Tel. 81/8256693.

Mieszkanie 2 pok., 55 m2, w
centrum Krakowa, zamie−
nię na 3−pok. mieszkanie,
po rem.. Tel. 0600/779983.

Mieszkanie 2−pokojowe,
os. Oświecenia, 58 m2,
komfortowe, na 4−pokojo−
we, około 100 m2. Tel. 12/
6474227.

Mieszkanie 3 pok. 55 m2,
I p., Kraków os. Widok,
spółdz.−lok. zamienię na
Gdynię, I–IV p. Może być
mniejsze. Tel. 0503/562727.

Mieszkanie 3 pok. 55 m2,
os. Widok Bronowice, I p.,
lok.−spółdzielcze zamienię
na mniejsze – 30 m2, oko−
lica: Salwator, Zwierzy−
niec. Tel. 0503/562727.

Mieszkanie 3−pok. 48 m2,
w Tarnowie (centrum),

komfortowe, nowa insta−
lacja wodno−elektr.−gazo−
wa, flizy, na podobne lub
większe w Krakowie. Tel.
14/6262488, 0504/229193.

Mieszkanie 4 pok. 72 m2,
ul. Sławka 0/X p., własn.
hipot., standard, zamie−
nię na 2 oddzielne lub
jedno 2−pokojowe + do−
płata. Tel. 12/6555194.

Mieszkanie 4−pokojowe
w Koszalinie, 64 m2, spół−
dzielcze wł., zamienię na
Kraków. Tel. 94/3436947.

Mieszkanie 60 m2, 3−poko−
jowe, w Gorlicach, własn.,
garaż, działka rekreacyjna
− na 2−pokojowe w Krako−
wie lub sprzedam. Tel. 18/
3520680, 12/4115316

Mieszkanie 62 m2, 3−poko−
jowe, w Ostrowcu Święto−
krzyskim – sp. własnościo−
we, parter, telefon zamie−
nię na podobne w Krako−
wie. Te. 41/2601837.

Mieszkanie 90 m2, os.
Szklane Domy, własność
hipot., ładne, cegła, par−
kiet, loggia, ładnie poło−
żone, zamienię na miesz−
kanie około 40 m2, właści−
ciel. Tel. 12/6449495.

Mieszkanie jednopokojo−
we – 38 m2, jasna kuch−
nia, I/ IV, na trzypokojowe
– 65 m2, Huta. Tel. 12/
6431167.

Mieszkanie komf. 72 m2, w
centrum Chrzanowa, za−
mienię na dobrej klasy sa−
mochód. Tel. 0600/249948.

Mieszkanie M−4, 64 m2, ta−
ras – 36 m2, w Szczecinie,
nowe, cegła, liczniki, gla−
zura, komfort; zamienię
na Kraków lub sprzedam.
Cena 185.000. Tel. 91/
4282075, 0506/737227.

Mieszkanie na poddaszu,
w centrum, do remontu,
komfortowe (piece),
73 m2 za możliwością po−
większenia, zamienię na
inne. Tel. 12/4225418 po
20−tej, 0502/205625.

Mieszkanie w Kielcach
56 m2 – hipoteczne, 3 po−
koje, widna kuchnia – za−
mienię na mniejsze w Kra−
kowie lub sprzedam. Tel.
41/3451815 po 19.00.

Mieszkanie własnościowe
50,2 m2 2 pokoje, wysoki
standard, os. Ruczaj

Firma wynajmie
210m2 powierzchni
biurowo−handlowej

klasy A,
w nowocześnie

urządzonym,
swoim budynku

przy ul. Królewskiej

IN F O R M A C J E:
TEL. 0600 00−58−88

Właściciel wynajmie pomieszczenia biurowe
powierzchnia 30 m2 i 72 m2,

okolice ul. Opolskiej

Kategoria B+, parking, całodobowy monitoring.

Cena do uzgodnienia. Kontakt tel. 0601/449−294



124 OGŁOSZENIA DROBNE

Prenumerata krajowa przyjmowana jest przez jednostki „RUCH” S.A.
właściwe dla miejsca zamieszkania

z odbiorem w wyznaczonym kiosku lub innym punkcie sprzedaży.
Zamówienia należy składać w niżej podanych teminach:

na I kwartał następnego roku – do 5 grudnia,
·na II kwartał – do 5 marca, ·na III kwartał – do 5 czerwca,

·na IV kwartał – do 5 września.
Prenumeratę można również zamówić bezpośrednio

w redakcji dwutygodnika „Krakowski Rynek Nieruchomości”.

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

ACCEPT Sp. z o.o.
Profesjonalne biuro kredytów

Hipoteczne
Kredyty Pożyczki

Najtańsze, najlepsze warunki

Wszystkie banki − jedno miejsce
__________________________________________________
Chcesz uniknąć kolejki, umów się na spotkanie: tel. 631−45−71

Accept Sp. z o.o     Kraków, ul. Świętokrzyska 12, pok. 507

2,5 km od Wawelu, zamie−
nię na dom z działką do
60 km od Krakowa. Tel.
0604/206773.

WYNAJEM
MIESZKANIA

Pokój samodzielny na pod−
daszu, pow. 10 m2

z WC i ciepłą wodą,
ul. Krzywa (przecz.
ul. Długiej). Cena 250 zł/mies.
+ media. Tel. 0602/210791

Mieszkanie 2−pok. 56 m2,
drugie piętro, os. Ruczaj,
nowe, garaż, telefon, In−
ternet. Cena 1100 zł Te.
12/6577917

Mieszkanie 2−pokojowe,
43 m2, nowe, umebl., wy−
posażone, balkon, Ruczaj,
vis a vis PAT. Wynajmie wła−
ściciel. Cena 700 zł + me−
dia. Tel. 12/2673101

Mieszkanie 2−pokojowe,
75 m2, w centrum, wyre−
montowane, umeblowa−
ne, AGD, duża jasna
kuchnia, domofon, tele−
fon, 1500 zł + media. Tel.
0501/371696

Mieszkanie 2−pokojowe,
superkomfortowe, w peł−
ni umeblowane, TV, tele−
fon, os. Oświecenia, II/X p.
Cena 700 zł + media. Tel.
12/6489154

Mieszkanie 3−pokojowe
62 m2, Kraków – N. Bieża−
nów, umeblowane, flizy,
parkiety. Cena 650 zł +
opłaty. Tel. 12/6582633 lub
0506/782929.

Mieszkanie 3−pokojowe
84 m2, III/IV p., ul. Radzi−
kowskiego, wysoki stan−
dard, częściowo umeblo−
wane. Cena 1700 zł/m−c
+ opłaty + kaucja. Tel.
0606/990117.

Mieszkanie 3−pokojowe,
66 m2, loggia i balkon,
garaż, I piętro, ul. Sewe−
ryna (Kozłówek), przy linii
szybkiego tramwaju.
Cena 1200 zł + opłaty. Tel.
0505/004824

Mieszkanie 3−pokojowe,
nowe, wysoki standard,
na Ruczaju, kuchnia ume−
blowana z lodówką, ta−
ras. Cena 1100 zł/mies. +
opłaty. Tel. 0608/529464

Mieszkanie komfortowe

DOM
tutaj

Kupisz/sprzedasz
Licencja pośrednika nr 205
ZAUFAJ DOŚWIADCZENIU

FIRMA DZIAŁA OD 1.04.1990R.
30−102 Kraków ul. Morawskiego 5, tel./fax 4291942

w ścisłym centrum, ul. Pa−
wia, 40 m2, pełne wypo−
sażenie z lodówką, telefo−
nem, do wynajęcia.
Cena 1000 zł + media. tel.
12/2854315.

Mieszkanie, 2 pokoje
z kuchnią, około 40 m2, na
os. Oświecenia. Tel. 12/
6480742 po 18.00

Pokój 20 m2, bezpośred−
nia okolica miasteczka
studenckiego (Piastow−
ska), dla jednej – dwóch
osób. Cena 600 zł. Tel.
0606/996829.

Apartament 192 m2, po
generalnym remoncie,
salon 40 m2, 5 pokoi, na
mieszkanie, biura, ul. Syro−
komli, wysoki parter. Cena
5000 zł/mies. + media. Tel.
0602/210791

Apartament 192 m2, ul.
Syrokomli, wysoki parter,
po generalnym remon−
cie, salon 40 m2, 5 pokoi,
na biura, ew. mieszkanie.
Cena 5000 zł/m−c + me−
dia. Tel. 0602/210791.

Apartament luksusowy
98 m2, Wola Justowska
(Park Decjusza), garaż,
kominek, 2 balkony, kom−
pletnie komfortowo wy−
posaż. Cena 800 USD.
Tel. 12/2613688. E−mail:
robert.s@aon.at

Apartament, 3 sypialnie,
salon, garaż, umeblowa−
ne lub puste, Dębniki, ul.
Praska. Cena 600 USD/
mies. Tel. 0605/245227.

DOMY

Dom – połowa 100 m2,
4 pok. z kuchnią, opomia−
rowane, oddzielne wejście,
os. Kliny. Cena 1100 zł Tel.
12/2620435 0502/216533

Dom na obrzeżach Krako−
wa i Wieliczki, komfortowy,
100 m2. Tel. 12/2784508 po
19.00, 0602/498754

Dom na siedzibę firmy, wraz
z częścią mieszkalną, maks.
300 m2, chętnie Śródmie−
ście, poszukuję do wynaję−
cia. Tel. 0601/538780.

Dom pow. 150 m2, woj.
podkarpackie, Pstrągo−
wa k. Rzeszowa, do wy−
najęcia od zaraz, pod
dowolne zagosp. Cena
1500 zł/m−c do negocja−
cji. Tel. 0503/409920.

Dom w Płaszowie, nad Za−
lewem Bagry, 350 m2,
nowy, wysoki standard,
parking. Wynajmę w cało−
ści lub połowę. Cena 4500
zł/mies. Tel. 12/6530171.

INNE

Garaż 21,5 m2, okolice ul.
Chocimskiej, do wynaję−
cia. Cena 300 zł/ m−c. Tel.
0606/318701.

Lokal w przyziemiu 14 m2,
ul. Kazimierza Wielkiego,
z osobnym wejściem.
Cena 650 zł Tel. 12/6330572

Lokal, okolica ul. 29 Listo−
pada, 80 m2, na biura,
gabinety, kancelarie,
4 pokoje + recepcja, tele−
fony , monitoring, parking.
Cena 2200 zł netto. Tel. 12/
4115035, 0609/212034.




